
Poštnina plačana v gotovini CENA 4S din

URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Leto XII V LJUBLJANI, dne 27. januarja 1955 Številka IT
VSEBINA:

21. Odločba Republiške volilne komisije LRS o razpisu gla­
sovanja o odpoklicu ljudskega odbornika 16. volilne enote 
OLO Krško

22. Odredba o določitvi števila učencev oziroma gojencev na 
šolah in drugih zavodih.

Odloki ljudskih odborov:

Odlok o zaščitnem pasu mestnega vodovoda MLO Ljub­
ljana.

92. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v 48. volilni enoti 
MLO Ljubljana.

83. Odlok o oprostitvah in olajšavah za zdravstvene storitve 
v javnih zdravstvenih zavodih samoplačnikom v mestu 
Maribor.

94* Odlok o tržnem in sejemskem redu OLO Celje.
95- Odlok o razveljavitvi odloka o pavšalnem povračilu stro­

škov za službena potovanja na območju okraja Celje 
okolica.

96. Odlok ospremembi odloka o družbenem planu okraja 
Celje za leto 1954.

97. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v 1., 17., 14. in 4. 
volilni enoti okraja Celje,

98. Odlok o spremembi odloka o družbenem planu okraja 
Gorica za leto 1954.

"• Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o družbenem 
Planu okraja Kranj za leto 1954.

100. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o vpeljavi ob­
činskih taks in prometnega davka v okraju Krško.

101. Odlok o davčnih stopnjah dopolnilne dohodnine za do­
hodke od premoženja za leto 1954 okraja Ljutomer.

1C2* Odlok o opravljanju gostinskih storitev izven poslovnih 
prostorov v okraju Maribor okolica.

103. Odlok o popisu živine v okraju Novo mesto.
104. Odlok o obratovalnem času trgovskih, gostinskih in obrt­

nih obratovalnic v okraju Postojna.
105. Odlok o razveljavitvi odloka o višini dnevnic in o pav­

šalnem povračilu stroškov za službena potovanja v 
okraju Radovljica.

106. Odlok o poslovalnem času v trgovinah, gostiščih in 
obrtnih delavnicah v okraju Sežana.

107. Odlok o spremembi odloka o kategorizaciji cest III. reda 
v okraju Slovenj Gradec.

108. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o proračunu 
okraja Tolmin za leto 1954.

109. Odlok o spremembah in dopolnitvah družbenega plana 
okraja Tolmin za leto 1954.

110. Odlok o finansiranju proračunskih Izdatkov OLO Tolmin 
v prvem trimesečju leta 1955.

111. Odlok o davčnih stopnjah dopolnilne dohodnine od do­
hodkov samostojnih poklicev in premoženja za okraj 
Trbovlje.

112. Odločba o razglasitvi dečjih jasli splošne bolnice v Ma­
riboru za finančno samostojen zavod.

113. Odločba o razglasitvi dečjih jasli MLO Maribor za fi­
nančno samostojen zavod In o preimenovanju v dečje 
jasli »Center«.

114. Odločba o ustanovitvi dečjih jasli »Tabor« v Mariboru.
115. Odločba o ustanovitvi dečjih jasli »Melje-Košaki« v 

Mariboru.
116. Odločba o ustanovtvi zdravstvene postaje v Beltincih.

117. Odločba o ustanovitvi zdravstvene postaje v Križevcih.
118. Odločba o ustanovitvi zdravstvene postaje v Dobrovniku.

119. Odločba o ustanovitvi zdravstvene postaje v Goradu.
120. Odločba o ustanovitvi zdravstvenega doma v Lendavi.

121. Odlok o določitvi turističnega okoliša mesta Bled.

122. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v 6. volilni enoti 
LO MO Izola.

/Izb Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o organih
'•—^ upravljanja in o določitvi hiš, ki spadajo v stanovanjsko 

skupnost na območju mestne občine Kamnik.

124. Odlok o davčnih stopnjah dopolnilne dohodnine od pre­
moženja za LO MO Murska Sobota.

125. Odločba o ustanovitvi Uprave komunalne delavnosti 
v mestni občini Izola.

21.

ODLOČBA
^ePubliške volilne komisije LRS o razpisu glasovanja 

o odpoklicu ljudskega odbornika

Republiška volilna komisija LRS je preskusila 
P edlog skupine proizvajalcev za odpoklic ljudskega 
odbornika zbora proizvajalcev okrajnega ljudskega 

dbora Krško v 16. volilni enoti in izdaja na podlagi 
■*“•>133. in 134. člena zakona o spremembah in do- 

Pjdnitvali zakona o volitvah in odpoklicu odbornikov 
ljudskih odborov

odločbo:
L Potrjuje se predlog skupine proizvajalcev za 

j P°klic V0jtkovsky Franca Emila, elek- 
i^hnika, stanujočega v Vidmu-Krško, Aškerčeva

6. odbornika zbora proizvajalcev okrajnega 
egu odboru Krško, izvoljenega dne 7. novem- 

*953 v 16. volilni enoti.
}judsk

2. Glasovanje o odpoklicu v 16. volilni enoti za 
volitve v zbor proizvajalcev okrajnega ljudskega 
odbora Krško bo v nedeljo, dne 13. februarja 1953. 

St. 1/2-55
Ljubljana, dne 24. januarja 1955.

Republiška volilna komisija 
Tajnik: Predsednik:

Dr. Josip Globevnik 1. r. Dr. France Hočevar 1. r.

22.
Na podlagi 2. odstavka 4. točke odloka o poseb­

nih dodatkih za učno in vzgojno osebje (Uradni list 
LRS, št. 38/34) izdaja Svet za prosveto in kulturo 
LRS * > orUruf,,

ODREDBO i v ; '
o določitvi števila učencev oziroma gojencev na šolah 

in drugih vzgojnih zavodih
I. Učnemu im vizgojnemu osebju na šolah in dru­

gih vzgojnih zavodih pripada posebni dodatek po 1.
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stavku 4. toSke odloka o posebnih dodatkih za učno 
in vzgojno osebje, če število učencev oziroma gojen­
cev v oddelku ali razredu presega s to odredbo do­
ločeno število, in sicer:

1. na osnovnih šolah, če je v oddelku ali razredu 
več kot 40 učencev:

2. na posebnih vzgojnih zavodih:
a) v zavodn za slepo mladino, če je v oddelku 

več kot 12 učencev;
b) v zavodu za gluho mladino, če je v oddelku.j, 

več kot 10 učencev;
c) v zavodu za invalidno mladino, če je v oidef» 

ku več kot 15 učencev;
č) v vzgajališčih in prehodnih domovih, če je v 

oddelku več kot 15 gojencev;
d) v pomožnih šolah, če je v oddelku več kot 15 

učencev;
e) v zavodih za slepe, gluhe in duševno zaostale 

predšolske otroke, če je v posameznem oddelku več 
kot 5 otrok;

3. v mladinskih, dijaških in vajenskih domovih 
ter internatih:

a) v dnevnih domovih za šolarje, če je v posa­
mezni skupini več kot 25 šolarjev;

b) v dijaških domovih, če je v posamezni skupi­
ni več kot 30 dijakov nižje dimnazije oziroma več 
kot 50 dijakov višje gimnazije;

c) v vajenskih domovih ali internatih, če je v po­
samezni skupini več kot 40 gojencev-vajencev.

II. V zavodih iz 2. in 3. podtočke I. točke te odred­
be, ki jih ni šteti za vzgojne zavode, pripada posebni 
dodatek samo tistemu učnemu in vzgojnemu osebju, 
ki opravlja na zavodu učno ali vzgojno delo.

III. Ta odredba velja od dneva objave v »Urad­
nem listu LRSt, uporablja pa se od 1. oktobra 1954 
dalje.

St. 2213/6-54
Ljubljana, dne 22. oktobra 1954.

Predsednik
Sveta za prosveto in kulturo LRS:

Dr. Dolfe Vogelnik 1. r.

Odloki ljudskih odborov

91.

Na podlagi 15. točke 65. člena in 117. člena za­
kona o ljudskih odborih mest in mestnih občin 
(Uradni list LRS št. 19/52) v zvezi z 2. in 4. členom 
uredbe o uporabi zemljišč za gradbene namene 
(Uradni list LRS, št. 44/53) ter po predlogu sveta za 
komunalne in gradbene zadeve MLO izdaja mestni 
ljudski odbor glavnega mesta Ljubljane po sklepu 
52. skupne seje mestnega zbora in zbora proizvajal­
cev z dne 7. januarja 1955

ODLOK
o zaščitnem pasu mestnega vodovoda

1. člen
(Zaradi centralne preskrbe pitne vode na območju 

MLO v Ljubljani se ustanovijo zaščitna ozemlja, ki 
imajo namen obvarovati obstoječe vodne vire in nji­
hovo razširitev v bodočnost: kakršnih koli Škodljivih 
vplivov.

2. člen
Da se zavaruje črpanje podtalne vode, se za se­

daj določa dvoje zaščitnih ozemelj, eno za črpališče 
v Klečah, skupno s črpališčem v Šentvidu, drugo za 
črpališče v Hrastju.

3. Člen
Za zavarovanje podtalnice v Klečah in Šentvidu 

ge razglaša za zaščiteno ozemlje, ki je omejeno na 
severu z desnim bregom Save — zahodna meja par­
cele št. 596/1, 596/2 — poljska pot parcela št. 773/1 
proti severozahodu — poljska pot parcela št. 1258 —

poljska pot parcela št. 1247 — jugozahodna meja 
parcela št. 775 — severozahodna meja An jugozahodna 
meja parcela št. 828 — severozahodna meja parcela 
št. 842 in 845 — severozahodna meja parcele št. 848 
in 849 — jugozahodna meja parcele št. 849 — severo­
zahodna meja parcele št. 859, 862, 863 in 864 — južna 
meja parcela št. 864 — zahodna meja parcele št. 870, 
068 in 867/5 — poljska pot parcela št. 1243, vse par­
cele v k. o. Vižmarje.

Poljsika pot parcela št. 1181 v jugovzhodni meji — 
jugovzhodna meja parcele št. 350 — poljska pot par­
cela št. 1185 — jugovzhodna meja parcel št. 364, 365, 
508, 507, 503 , 502, 501, 500, 499 , 498 — poljska pot 
parcela št. 1197 v jugozahodni smeri — poljska pot 
parcela št. 557/2 do gorenjske železnice smer Jese­
nice—Ljubljana, gorenjska železnica proti Ljubljani, 
vse parcele v k. o. Šentvid.

Gorenjska železnica proti Ljubljani do jugo­
vzhodne meje parcela št. 473 — jugovzhodna meja 
parcela št. 473 — poljska pot parcela št. 1646 v jugo­
vzhodni smeri — poljska pot parcela št. 1661 v severo­
vzhodni smeri — poljska pot parcela št. 528 v jugo­
vzhodni smeri do Gutsmanove ulice parcela št. 1878 — 
po Gutsmanovi ulica v severovzhodni smeri do južne 
meje parcele št. 31 — južna meja parcela št. 31, vse 
parcele v k. o. Dravlje.

Južna meja parcela št. 31 k. o. Dravlje — južna 
meja parcela št. 725 k. o. Brinje prek Vodovodne 
ceste — poljska pot parcela št. 724 k. o. Brinje v 
vzhodni smeri do kamniške proge — kaanniška proga 
v severni smeri — zahodna meja parcela št. 65/2 in 
302 k. o. Ježica — poljska pot parcela št. 1262 in 1341 
k. o. Ježica — vzhodna posestna meja parcela št. 282 do 
poti 284/2 k. o. Ježica — pot 284/2 do kamniške želez­
nice — kamniška železnica do reke Save.
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4. člen
V zaščitnem ozemlju, navedenem v 3. točki tega 

odloka ločimo zazidljiva pasa zgolj za graditev in­
dustrijskih objektov in telesnovzgojnih naprav. Gra­
ditev industrijskih objektov je mogoča ob progi Ljub­
ljana—Jesenice v pasu širine 230 m, telesnovzgojnih 
naprav pa ob desnem bregu reke Save. Graditev in­
dustrijskih objektov in telesnovzgojnih naprav je 
vezana na poprejšnjo pritrditev sanitarne inšpek­
cije MLO.

5. člen
V naseljih Kleče in Savlje, ki sta v zaščitnem 

ozemlju, navedenem pod 3. točko tega odloka, je do­
voljena zazidava na podlagi minimalnega zazidalnega 
načrta urada za regulacijo MLO v Ljubljani.

6. člen
Za črpališče v Hrastju se razglaša za zaščiteno 

ozemlje, ki je omejeno na poljsko pot parcela št. 1239 
k. o. Šmartno ob Savi v jugozahodni smeri — poljska 
bot parcela št. 1244 k. o. Šmartno ob Savi in 982 k. o. 
Šmartno ob Savi v jugovzhodni smeri — preko Smar- 
tin&ke ceste — Aerodromska cesta parcela št. 989 k. o, 
Šmartno ob Savi — južna posestna meja parcela

888, 889, 890/1, 890/2 vse parcele k. o. Moste — 
južna posestna meja parcela št. 891 k. o. Moste — 
Poljska pot parcela št. 999 k. o. Moste v vzhodni 
smeri — poljska pot 997 k. o. Moste v severni smeri — 
Poljska pot pare. št. 1265 k. o. Šmartno ob Savi — 
Poljska pot 1268 k. o. Šmartno ob Savi — poljska pot 
1261 k. o. Šmartno ob Savi v severovzhodni smeri 
do severovzhodne meje parcela št. 776 k. o. Šmartno 
ob Savi — severovzhodna in severozahodna meja 
Parcela št. 775 k. o. Šmartno ob Savi — severovzhod­
na in severozahodna meja pare. št, 783/3 k. o. Šmartno 
ob Savi — poljska pot pare. št. 1259 k. o. Šmartno ob 
^uvj v severozahodni smeri — cesta parcela Št. 1246 
. o. Šmartno ob Savi v jugozahodni smeri do stika 
jugozahodne meje parcela št. 516 k. o. Šmartno ob 
yuvi s to cesto — od te točke v ravni črti do stika 
jugozahodne meje parcela št. 166 k. o. Šmartno ob 
Sävi s potjo parcela št. ISO k. o. Šmartno ob Savi — 
P» tej poti v jugozahodni smeri do severne meje par­
cela št. 171 k. o. Šmartno ob Savi — severna meja 
Parcela št. 171 in 179 obe k. o. Šmartno ob Savi — 
jugovzhodna meja parcela Št. 182 in njena severo- 
yzliodiia meja do stika severovzhodne meje parcela

193 k. o. Šmartno ob Savi z mejo pare. št. 195 k. o. 
Šmartno ob Savi — jugovzhodna meja parcela št. 195 
. Šmartno ob Savi do posestne meje pare. št. 194/1 
ju 194/6 obe parceli k. o. Šmartno ob Savi — od te 
o&ke v ravni črti do stika meje med parcelo št. 336 
a ^57 obe parceli k. o. Šmartno ob Savi z javno potjo 

Purcela št. 1239 k. o. Šmartno ob Savi — javna pot 
Parcela št. 1239 k. o. Šmartno ob Savi.

7. člen
Nezazidljivi del zaščitnega pasu pod 3. členom 

dloka in ozemlje navedeno pod 6. členom odloka, 
• ' /.e v celoti nezazidljivo, je mogoče uporabljati 
i!golj v kmetijske namene.

8. člen
Sestavni del tega odloka je pregledna situacija 

*eitilja obeh zaščitnih pasov, risana v merilu 1:25.000, 
, sduacija v katastrskem merilu za prizadete katastr- 

ske občine.

9. člen
Vsa gradbena dovoljenja, ki bi bila izdana proti 

predpisom tega odloka so nična.

10. člen
Ta odlok velja od dne, ko ga je sprejel mestni 

ljudski odbor v Ljubljani, iu se objavi v »Glasniku« 
in »Uradnem listu LRS«.

Taja št. 22/1-55
Ljubljana, dne 7. januarja 1953.

Predsednik MLO:
Dr. Marijan Dermastia 1. r.

92.
Na podlagi 20. in 117. člena zakona v spremembah 

in dopolnitvah zakona o volitvah in odpoklicu od­
bornikov ljudskih odborov (Uradni list LRS, štev. 
31-102/53) ter 6. točke 68. člena zakona o ljudskih od­
borih mest iu mestnih občin (Uradni list LRS, štev. 
19-90/52) v zvezi s sklepom zbora proizvajalcev MLO 
Ljubljana je mestni ljudski odbor glavnega mesta 
Ljubljane na 53. skupni seji mestnega zbora in zbo­
ra proizvajalcev z dne 14. januarja 1955 sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev 

x 1. člen
Razpisujejo se nadomestne volitve v 48. volilni 

enoti za volitve v zbor proizvajalcev mestnega ljud­
skega odbora glavnega mesta Ljubljane.

2. člen
Ker se je odbornik zbora proizvajalcev za 48. 

volilno enoto Smrekar Ludvik iz Ljubljane, Trata 
št. 12, odpovedal mandatu in je zbor proizvajalcev 
njegovo odpoved sprejel, mu je prenehal mandat.

Nadomestne volitve bodo v petek, dne 11. marca 
1955.

3. člen
Ta odlok se objavi v »Uradnem listu LRS«, v 

mestnem »Glasniku«, na oglasni deski MLO v Ljub­
ljani in na krajevno običajni način v 48. volilni 
enoti.

4. člen
Odlok začne veljati takoj po objavi.
Tajn št. 12/12-55
Ljubljana, dne 14. januarja 1955.

Predsednik MLO:
Dr. Mairijan Dermastia I. r.
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93.
Na podlagi drugega odstavka 23. člena in 118. čle­

na zakona o ljudskih odborih mest im mestnih občin 
(Uradni list LRS, št. 19-9Ö/52) in v zvezi s 24. točko 
odlolka o finansiranju in poslovanju zdravstvenih za­
vodov (Uradni list FLRJ, št. 14-85i/53) je mestni ljud­
ski odbor Maribor na 43. skupni seji mestnega zbora 
in zbora proizvajalcev dne 16. decembra 1934 sprejel

ODLOK
o oprostitvah in olajšavah za zdravstvene storitve v 
javnih zdravstvenih zavodih samoplačnikom v mestu 

Maribor

1. člen
Poleg oseb. ki so po zveznih in republiških pred­

pisih popolnoma ali deloma oproščene plačevanja 
stroškov za zdravstvene storitve, se popolnoma opro­
ščajo plačevanja stroškov za zdravstvene storitve 
tile:

a) plačila nezmožni ne glede na bolezen, ako 
davčni predpis od premožena ali dohodka bolnikove 
družinske skupnosti ne presega 200 din letno na ene­
ga družinskega člana,

b) predšolska mladina ter šolska mladina osnov­
nih in srednjih šol za medicinsko indiciramo preven­
tivno zobno zdravljenje in vse obvezne ambulantne 
preglede,

c) bolniki z nalezljivimi boleznimi, ki se zdravijo 
v bolnišnici, pa brezplačnost ni odrejena s predpisi 
višjih organov,

č) bolniki ob lokalnih epidemija/h za zdravljenje 
v zdravstvenih zavodih, čeprav ni zdravljenje v 
zdravstvenih zavodih predpisano,

d) bolniki za zdravljenje v zdravstvenih zavodih, 
če se je šele naknadno ugotovilo, da ne gre za nalez­
ljivo bolezen, zaradi katere so bili napoteni v zdrav­
stveni zavod,

e) otroci, ki so v zdravstveni ali počitniški kolo­
niji, ne glede na to, koliko so stari,

f) tisti, ki zdravijo prirojene, a popravljive teles­
ne napake,

g) tisti, pri katerih jc zdravstvena služba ob mno­
žičnih samitarno-epidcrnioloških akcijah ugotovila 
nujnost zdravljenja bolezni zaradi zboljšanja sploš­
nega zdravstvenega stanja prebivalstva (golša vost, 
črevesni zajedavci, množične avitaminoze),

h) poškodovanci ob elementarnih nesrečah in po- 
•škodovainci ob drugih množičnih nesrečah, ki se pri­
petijo brez njihove krivde,

i) babice, ki prejemajo preživnino na podlagi od­
loka o začasni dodelitvi preživnine babicam (Uradni 
list LRS, št. 23-79/53).

2. člen
Tistim, ki imajo premoženje ali dohodek, od ka­

terega se plača davek, se določi delna oprostitev od 
plačevanja za zdravstvene storitve po tejle lestvici:

bolnik plača od cene.
če znaša davčni predpis 
od premoženja ali do­

predpisane za zdrav­ hodka na družinskega
stveno storitev člana letno

25% 201 do 530 din
50% 331 do 600 din
75% 601 d o 800 di n

Če znaša davčni predpis od premoženja ali do­
hodka na družinskega člana bolnika letno 801 din ali

več, plača bolnik polni znesek cene, predpisane za 
zdravstveno storitev v javnih zdravstvenih zavodih. 
Davčni predpis se računa samo od članov, ki niso so­
cialno ali kako drugače zavarovani.

3. člen
Ne glede na davčni predpis se lahko popolnoma 

ali deloma oprostijo plačevanja stroškov za zdrav­
stvene storitve tisti, ki bi bili zaradi trenutnih sla­
bih socialnih, pridobitnih ali drugih razmer gospodar­
sko ogroženi, če bi morali plačati stroške za zdrav­
stvene storitve deloma ali v celoti.

4. člen
Prevoznih stroškov za prevoz z reševalnimi vo­

zili se oproščajo popolnoma:
a) bolniki ne glede na davčni predpis, če gre za 

nalezljivo bolezen, kadar je zdravljenje v zdravstve­
nih zavodih obvezno po zveznih ali republiških pred­
pisih,

b) tisti, ki so navedeni v točkah a), c), č), d), e),
f), h) in i) 1. člena tega odloka, toda le, če je odredil 
prevoz pristojni zdravnik,

c) porodnice v nujnih primerih, če je nalog za 
prevoz, zdravstveni' zavod odredil pristojni zdravnik 
ali babica,

č) v nujnih primerih bolniki, ki uživajo brezplač­
no zdravstveno pomoč na podlagi predpisov višjih 
organov.

5. člen
Kot zdravstvene storitve sc po tem odloku štejejo 

tale zdravstvena opravila:
a) zdravniška pomoč in oskrba v ambulanti ter na 

bolnikovem domu,
b) zdravniška pomoč in oskrba v bolnišnicah in 

drugih zdravstvenih zavodih,
c) prejemanje zdravil in sanitetnega materiala,
č) prejemanje ortopedskih in drugih zdravstve­

nih pripomočkov, kopal i š ko-Idi m a t sk o zdravljenje ter 
izredni zdravniški pregledi; te zdravstvene storitve 
dovoljuje svet za ljudsko zdravstvo in socialno poli­
tiko MLO Maribor le v izjemnih primerih ter po pro­
sti presoji.

6. člen
Oprostitve in olajšave po tem odloku se prizna­

vajo upravičencem na podlagi potrdila o upravičeno­
sti. To potrdilo morajo predložiti upravičenci zdrav­
stvenemu zavodu ob prvem iskanju zdravstvene po­
moči, razen v nujnih primerih, ko potrdilo lahko 
predložijo najkasneje v osmih dneh po prejemu obra­
čuna za opravljeno zdravstveno storitev.

7. člen
Potrdilo o upravičenosti do popolne ali delne 

oprostitve plačila za opravljano zdravstveno storitev, 
ki mora obsegati okoliščine in razloge za oprostitev 
in obseg oprostitve, izda upravičencu po točki a) L 
člena in po 2. členu tega odloka tajništvo za ljudsko 
zdravstvo in socialno politiko MLO Maribor na pod­
lagi potrdila o višini davčne osnove, stalnim oskrbo­
vancem MLO Maribor pa na podlagi bančnega odrez­
ka o prejemanju mesečne pomoči.

Osebam iz točk b), c), č), d), e), f), g), h) in i) L 
člena tega odloka izda potrdilo P upravičenosti taj­
ništvo za ljudsko zdravstvo in socialno politiko MLO 
Maribor na podlagi mnenja pristojnega zdravnika 
oziroma zdravstvenega zavoda.
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8. člen
Odločbo o priznanju ali odklonitvi popolne ali 

delne oprostitve plačevanja za opravljeno zdravstve­
no storitev po 3. členu tega odloka izda na predlog 
terenske socialno zdravstvene komisije tajništvo za 
ljudsko zdravstvo in socialno politiko MLO Maribor.

9. člen
Proti vsem ukrepom tajništva za ljudsko zdrav­

stvo in socialno politiko MLO Maribor po tem odloku 
je mogoča pritožba v 15 dneli po prejemu pismenega 
Sporočila, da je prosilcu prošnja odklonjena ali da 
nru je le deloma ugodeno, na komisijo za socialno 
pomoč MLO Maribor.

10. člen
Določbe tega odloka se ne nanašajo na tiste, ki 

so socialno ali kako drugače zavarovani.

11. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem listu

LRS».
St. V-8916/2-54
Maribor, dne 16. decembra 1954.

Predsednik MLO: 
Miloš Ledinek 1. r.

94.
Na podlagi drugega odstavka 15. člena zakona o 

okrajnih ljudskih odborih (Uradni list LRS, štev. 
19-89/52) v zvezi s 3., 8. in 14. členom temeljnega za­
kona o prekrških (Uradni list FLRJ, št. 46-428/51) ter 

člena uredbe o trgovanju ter o trgovskih podjetjih 
•n trgovinah (Uradni list FLRJ, št. 56-483/53) je okraj- 
111 ljudski odbor Celje na seji obeh zborov dne 3. no- 
vembra 1954 sprejel

ODLOK
o tržnem in sejemskem red n

1. člen
Ta odlok velja za vse tržne in sejemske prostore 

^ okraju Celje, njih ureditev in pa za to, kaj, kako 
111 kdaj se sme prodajati na trgih in sejmih.

LO MO Celje izda samostojno tržni in sejemski
red.

Drugi občinski odbori določijo sami za svoja ob- 
j^ja sejemske in tržne prostore, tržni čas in tržno 
er sejemsko tarifo.

2. člen
, Tržni čas in sejme določijo občinski ljudski od- 
7°ri v skladu s krajevnimi potrebami, upoštevaje pri 
eni dosedanje običaje.

3. člen
, Dosedanji sejmi v posameznih krajih ostanejo 
akor do sedaj, zlasti pa:

Omarje pri Jelšah: živinski in kramarski sejmi: 
•januarja, 20. marca, 21. junija, 17. avgusta, 16. sep- 
robra in 4. decembra;

Lemberg: živinski in kramarski sejmi: 25. marca, 
0i' aPr>la, 12. maja, 3. junija, 4. julija, 5. avgusta, 25. 

°'ora in 23. novembra;
"nov. Konjice: živinski in kramarski sejmi: 5. ja­

ju r'Ja’ februarja, 1. marca, 4. aprila, 5. maja, 24. 
h- M8' jnlija, 31. avgusta, 29. septembra, 4. novem- 

a ln 3 decembra.

Podčetrtek: živinski in kramarski sejmi: 14. ja­
nuarja, 22. februarja, 17. marca, 15. aprila, 3. in 23. 
maju, 25. junija, 1. in 17. julija, 10. in 29. avgusta,
1. in 16. oktobra, 21. novembra in 12. decembra;

Polje ob Sotli: živinski in kramarski sejmi: 16. fe­
bruarja, 8. maja, 14. avgusta, 6. oktobra in 6. decem­
bra;

Pilštanj: živinski in kramarski sejmi: 9. februar­
ja, 8. marca, 26. aprila, 16. maja, 9. junija, 31. julija,
20. avgusta, 29. septembra in 5. novembra;

Braslovče: živinski in kramarski sejmi: 20. febru­
arja, 15. maja in 11. novembra;

Dobje: živinski in kramarski sejmi: 19. aprila,
05. maja, 16. julija, 20. avgusta, 6. septembra in 25. 
novembra;

Laško: svinjski sejmi: vsak prvi ponedeljek v 
mesecu; živinski in kramarski sejmi: 24. februarja, 
15. aprila, 15. maja, 24. junija, 24. avgusta, 21. sep­
tembra, 11. novembra in 21. decembra;

Petrovče: živinska in kramarska sejma: 17. janu­
arja in 16. julija;

Šentjur pri Celju: živinski in kramarski sejmi:
2. januarja, 10. februarja, 12. marca, 24. aprila, 4. 
maja, 22. junija, 12. avgusta, 24. septembra, 28. okto­
bra, 19. novembra in 10. decembru;

Planina: živinski in kramarski sejmi: 11. janu­
arja, 5. februarja, 1. marca, 2. aprila, 12. maja, 15. ju­
nija, 12. julija, 10. avgusta, 6. septembra, 15. oktobra,
3. novembra in 3. decembra;

Vitanje: živinski in kramarski sejmi: 3. marca, 
25. maja, 20. julija, 14. septembra, 2. novembra in 
27. decembra;

Vojnik: živinski in kramarski sejmi: 28. januar­
ja, 15. aprila, 16. maja, 4. julija, 7. septembra in 18. 
oktobra;

Vransko: živinski in kramarski sejmi: 3. marca,
15. aprila, 29. septembra, in 15. novembra;

Štore (Teharje); živinski in kramarski sejmi:
21. januarja, 22. februarja, 26. marca, 12. maja, 26. 
julija, 12. oktobra, 24. novembra in 19. decembra;

Slivnica: živinski in kramarski sejmi: prvi pone­
deljek v mesecih: februarju, aprilu, juniju, avgustu, 
oktobru in decembru;

Pristava: živinski in kramarski sejmi: 9. januar­
ja, 6. februarja, 5. marca, 2. aprila, 4. junija, 9. julija,
6. avgusta, 3. septembra, 1. oktobra, 5. novembra in 
3. decembra;

Kozje: živinski in kramarski sejmi: 13. januarja,
16. februarja, 25. aprila, 21. junija, 24. julija in 8. de­
cembra;

Rogatec: živinski in kramarski sejmi: 24. febru­
arja, 21. marca, 25. aprila, 13. junija, 24. avgusta, 14. 
septembra in 1. decembra.

Zusem: živinski in kramarski sejmi: 23. marca, 
13. aprila, 29. maja, 28. junija, 26. julija, 15. septem­
bra in 22. Oktobra.

Ce pride kateri sejem na državni ali od države 
priznani praznik, je sejem naslednji dan.

Razen navedenih sejmov lahko ljudski odbori 
občin po predlogu zborov volivcev in po zaslišanju 
pristojne trgovinske zbornice vpeljejo še druge 
sejme.

4. člen
Tržni prostor se določi v sporazumu s sanitarno 

inšpekcijo, sejemski prostor pa v sporazumu z vete-
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rinarsko inšpekcijo OLO Celje. 2e obstoječe tržne im 
sejemske prostore morajo občinski ljudski odbori pri­
lagoditi predipisom tega odloka v 3 mesecih od ob­
jave tega odloka.

5. člen
Tržno blago se sme prodajati samo na za to do­

ločenih mestih na trgu ali sejmu.
Sveže meso in vodne živali se na odprtih trgih 

ne smejo prodajati.
Od živali se smajo na trgu prodajati le perutnina, 

ptice, zajci im podobne male živali, in to v zaprtih 
košarah, pri tem pa morajo prodajalci paziti, da 
se živali ne mučijo.

Klanje teh živali na trgu je prepovedano.
Vsa živina, ki se pripelje na sejem za prodajo, 

se kategorizira po kvaliteti v pet skupin. Za katego­
rizacijo živine je pristojna komisija, 'ki jo imenuje 
občinski ljudski odbor. V komisiji mora obvezno so­
delovati veterinar.

6. člen
Na trgih in sejmih smejo prodajati svoje blago 

trgovska podjetja in trgovine, ki imajo zato posebno 
dovoljenje od tajništva za gospodarstvo OLO Celje, 
dalje pa tudi neposredni proizvajalci sami, vštevš: 
družinski člani, ali pa po osebju, ki je z njimi v 
stalnem delovnem razmerju.

Prekupčevanje ni dovoljeno.
Prodajalci vina in žganja morajo imeti potrdilo 

pristojnega občinskega ljudskega odbora, da je vino 
oziroma žganje njihov pridelek im da imajo zanj 
poravnane obveznosti ali pa da so oproščeni teh. V 
potrdilu mora biti imenovana količina, ki jo proda­
jalec namerava prodati na enem mestu. Prodajalci 
vina in žganja morajo oddati potrdila o izvoru in 
količini vina in žganja.

Živina se mora prignati na sejemski prostor do
12. ure; odgon živine s sejmišča se lahko začne šele 
po 12. uri.

7. člen
Vino se sme prodajati kupcem le v količinah nad 

51, žganje pa nad 1 1, in to v posodah, ki jih prineso 
kupovalci s seboj.

8. člen
Kupovati na tržnih prostorih smejo posamezniki 

za svoje potrebe in potrebe svoje družine, občinski 
ljudski odbori pa smejo dovoliti, da na trgih kupu­
jejo tudi gostilne, menze, zavodi in drugi.

9. člen
Vsak prodajalec sme prodajati samo na enem 

prostoru. Če hoče prodajalec prodajati na stalnem 
mestu ali v zaprti lopi, mora zato skleniti z občin­
skim ljudskim odborom pogodilo. Stalni prodajalci 
lahko s privoljenjem občinskega ljudskega odbora 
sami postavijo take lope ali klopi. Obliko in velikost 
predpiše ljudski odbor.

Blago se sme prodajati samo na prodajnih miza/h 
ali na vozilih: na tleh se sme prodajati samo lončena 
in lesena roba. Prodajalci morajo imeti robo razlo­
ženo na vidnem mestu.

Za uporabo prodajnega mesta se plača poseben 
prispevek — stojnina. Višino stojnine določijo občin­
ski ljudski odbori.

10. člen
Sejmišča morajo biti ograjeni prostori s poseb­

nim vbodom in posebnim izhodom, tako da je omo­
gočeno kontroliranje potnih listov.

Pri vhodu na sejmišče mora biti primerna zgrad­
ba (uta) za uslužbence in za veterinarja.

Prostor mora biti razdeljen tako, da so posa­
mezne vrste živali ločene.

‘Vsi prodajalci živine morajo imeti za živino 
predpisane živinske potne liste. Živino mora pred od­
hodom na sejmišče pregledati dežurni veterinar. Na 
sejmišče se sme spustiti živina šele potem, ko se pro­
dajalec izkaže s pravilno izdanim predpisanim živin­
skim potnim listom, in potem, ko je živino veterinar 
spoznal za zdravo.

H. člen
Vsi prodajalci na sejmiščih in trgih morajo imeti 

vidno označene cene.
Blago se sme meriti samo na kilograme, litre in 

metre. Vse druge mere so prepovedane.

12. člen
Na trgih in sejmiščih se mora vzdrževati snaga, 

tako da se ne ogroža ljudem zdravje. Tržne mize 
morajo biti čiste, živila pa se smejo prodajati samo 
na čistih, nepopisanih papirjih ali pa na opranih 
listih vinske trte. Poljski pridelki morajo biti oči­
ščeni zemlje.

Prodajalci živil morajo biti čisti, stalni proda­
jalci mleka in mlečnih izdelkov morajo imeti bele 
predpasnike, biti morajo pokriti in osebno čisti.

Pokvarjeno blago se ne sme puščati na trgu.

13. člen
Živila in alkoholne pijače, ki se prodajajo, mo­

rajo biti nepokvarjeni. Vsa živila morajo biti v poso­
dah zavarovane pred ponesnaženjem, soncem, pada­
vinami in prahom. Sadje mora biti zrelo in ne sme 
biti gnilo ali črvivo. Nagnito, črvivo sadje in sadje 
za kuho se lahko prodaja, vendar ločeno od zdra­
vega.

14. člen
Psov ni dovoljeno voditi po trgu in sejmišču.

15. člen
Občinski ljudski odbori določijo nadzorne usluž­

bence na trgih in sejmiščih. Te osebe imajo poleg 
drugega pravico prepovedati vsako nadaljnjo prodajo 
blaga, če bi prodajalci ne upoštevali higienskkih 
predpisov, ki jih predpisuje ta odlok za prodajo na 
trgih in sejmiščih, obvestiti pa mora nemudoma sa­
nitarno inšpekcijo zaradi nadaljnjih ukrepov.

16. člen
Poleg organov pristojnega občinskega ljudskega 

odbora izvajajo nad vsemi tržišči in sejmišči v skladu 
z ustreznimi zakonitimi predpisi inšpekcijo tudi sa­
nitarna, veterinarska in tržna inšpekcija po svojih 
inšpekcijskih organih.

17. člen
Kršitev predpisov 1., 2., 3. in 4. odstavka 5. člena, 

1., 2. in 4. odstavka 6. člena, 7. člena, 1. in 2. odstavka 
9. člena, 3. odstavka 10. člena, 11., 12. in 13. člena tega 
odloka se kaznuje z denarno kaznijo do 3.000dim-

18. Člen
Organi, ki so določeni v 16. členu za inšpekcijo* 

lahko brez zaslišanja ij brez posebne odločbe ° 
kaznovanju predpišejo in izterjajo kazen od tistih, ki 
jih zalotijo pri storitvi lažjh prekrškov, določenih 
s tem odlokom. Za predpis in izterjanje morajo imet'
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ti organi posebno pooblastilo svojega ljudskega od­
igra. O vplačani kazni se izda potrdilo. Zoper izter­
janje denarne kazni ni pritožbe.

Za lažje prekrške se šteje kršitev določb tega 
odloka, zaradi katerih ni bilo škodljivih posledic ali 
Pa so posledice neznatne.

Pooblaščene osebe iz prvega odstavka lahko iz­
terjajo takoj na mestu:

a) po KM) din — za prodajo in kupovanje na 
javnem prostoru izven tržnega ali sejmskega pro­
stora in za prikrivanje blaga za prodajo,

b) po 1O0 din za prodajo izven veljavnega tržnega 
ali sejemskega časa in za vodenje psov na trg in
sejmišče.

19. člen
Navodila za izvajanje tega odloka izda svet za 

gospodarstvo 0L0 Celje.

20. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 

listu LRS«.
St. 1/1-12675/1-54
Celje, dne 5. novembra 1954.

Predsednik OLG:
Riko Jerman 1. r.

95.
Na podlagi 15. in 64. člena zakona o okrajnih 

ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19-89/52) je 
°^rajni ljudski odbor Celje na skupni seji obeh 
oborov dne 24. decembra 1954 sprejel

ODLOK
o razveljavitvi odloka o pavšalnem povračilu
stroškov za službena potovanja na območju 

okraja Celje okolica
1. člen

Razveljavi se odlok o pavšalnem povračilu Stro­
škov za službena potovanja na območju okraja Celje 
^kolica z dne 22. septembra 1953, št. T/l-6048/1-53 
'Uradni list LRS, št. 38-455/53).

2. člen
Ta odlok velja od 1. januarja 1955, objavi pa se 

v »Uradnem listu LRS«.
St. 1/1-12866/2-54
Celje, dne 24. decembra 1954.

Predsednik OLO:
Riko Jerman 1. r.

i. Na podlagi 16. in 64. člena zakona o okrajnih 
brdskih odborih (Uradni list LRS, št. 19-89/52) je 

rajni ljudski odbor Celje na seji obeh zborov dne 
• decembra 1954 sprejel

0 ODLOK
spremembi odloka o družbenem planu okraja Celje 

za leto 1954
1. člen

ga Pf'Uev dobička, določena v XII. poglavju tretje- 
R‘a pod naslovom »Ekonomski ukrepi za izvršitev

plana okrajnega ljudskega odbora Celje za leto 1954« 
se pod točko b) izpremeni pri deležu posameznih 
gospodarskih organizacij in okrajnega ljudskega 
odbora4 in sicer pri Tovarni kovanega orodja Zreče 
od 25 na 55 in 75 na 45.

Določeni deleži veljajo od 1. januarja 1954.

2. člen
Sredstva skladov, določena v XXI. poglavju če­

trtega dela pod naslovom »Denarna sredstva okraj­
nega ljudskega odbora Celje in njihova osnovna 
razdelitev v letu 1954« se pri skladu za povzdigo 
gozdov spremenijo tako, da se 2. točka Sklad za 
povzdigo gozdov glasi takole:

Sredstva sklada za povzdigo gozdov se bodo
uporabila v tele namene:

Sklad 251,275.462
a) prispevek republiki (35 % od g. t.) 71,119.000
b) stroški drevesnic 7,483.700
c) obnova in nega gozdov 36,125.392
č) varstvo gozdov 2,953.000
d) urejanje gozdov 13,705.000
e) gozdna tehnična dela 63,339.258
f) investicije v nedržavnem sektorju 12,191.000
g) stroški uprave za gozdarstvo 31,257.175

______ 258,173.525
Presežek: 15,101.937

3. člen
Ta odlok velja od osmega dneva po sprejetju, 

objavi pa se v »Uradnem listu LRS«.
St. 1/1-51/1-55
Celje, dne 24. decembra 1954.

Predsednik OLO:
Riko Jerman 1. r.

97.

Na podlagi 20. in 117. člena zakona o spremembah 
in dopolnitvah zakona o volitvah in odpoklicu od­
bornikov ljudskih odborov (Uradni list LRS, številka 
31-102/53) je okrajni ljuds/ki odbor Celje na skupni 
seji okrajnega zbora in zbora proizvajalcev dne 
24. decembra 1954 sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve v zbor proizva­

jalcev v I. volilni enoti, ker se je odbornik Cedilnik 
Franc izselil v Bosno, v XVH. volilni enoti, ker je 
odbornik Aškerc Ludvik prešel iz delovnega kolek­
tiva Tekstilne tovarne »Volna«, Laško v delovni ko­
lektiv Kovinskega podjetja, Žalec, v XIV. volilni 
enoti, ker je odbornik Kos Rafael prešel iz delovnega 
kolektiva Tovarne kovanega orodja, Zreče v delovni 
kolektiv Tovarne emajlirane posode v Celju, ter v 
IV. volilni enoti, ker je odbornik Pilih Jurij prešel 
iz delovnega kolektiva Splošnega gradbenega pod­
jetja »Beton« — gradbišče štore v delovni kolektiv 
»Rog« v Kočevju.

2. člen
Nadomestne volitve bodo v torek, dne 15. febru­

arja 1955.
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3. člen
Ta odlok se objavi v »Uradnem listu LRS« in v 

L, XVII., XIV. in IV. volilni enoti.
St. 1/1-64/1-55 . *
Celje, dne 24, decembra 1954.

Predsednik OLO:
Riko Jerman 1. r.

98.
Na podlagi 16. člena ter 2. točke 64. člena zakona 

o okrajnih ljudskih odborih, je okrajni ljudski od­
bor Gorica na ločenih sejah okrajnega zbora in zbora 
proizvajalcev dne 21. decembra 1954 sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o družbenem planu 

okraja Gorica za leto 1954
1. člen

Družbeni plan okraja Gorica za leto 1954, ki je 
bil sprejet na ločenih sejah okrajnega zbora in 
zbora proizvajalcev dne 10. aprila 1954, se spremeni 
talko:

1
V 1. točki XII. poglavja se spremenijo

odstotki deleža gospodarskih organizacij, ki znašajo:
Gospodarska organizacija Delež v %
a) Industrija

Elektro - Gorica, Nova Gorica 42
Soške elektrarne Gorica, Nova Gorica 31
Tovarna cementa in salonita, Anhovo 12
Livarna, Solkan 25
Tovarna poljedelskega orodja, Batuje 100
Solkanska industrija apna, Solkan 66
Podjetje »Opeka«, Bilje 28
Goriške opekarne, Bilje 26
Industrija apna in marmora »IMA«, Miren 100
Tovarna pohištva. Nova Gorica 56
Invalidsko mizarsko podjetje »Istok«, Miren 68
Lesno industrijsko podjetje »LIP«, Ajdovščina 40 
Tekstilna tovarna, Ajdovščina 26
Tovarna Usnja, Miren 34
Tovarna čevljev »Jadran«, Miren 100
Sadno-likerski kombinat »Flores«, Šempeter 45
Mlinsko podjetje, Ajdovščina 16
Gozdno gospodarstvo, Gorica 60

b) Gradbena
SGP Gorica, Nova Gorica 53
SGP Primorje, Ajdovščina 48
Projelktbiro Gorica, Nova Gorica 50

c) Prometna
Podjetje za vzdrževanje železniške proge,

Nova Gorica 100
Podjetja za popravila voz in strojev,

Nova Gorica 55
Podjetje »Avtopromet«, Gorica 51
Podjetje »Avtoobnova«, Šempeter 56

č) Izvozna — uvozna
Primorje-export, Nova Gorica 23

d) Obrtna
»Pohištvo« Branik in vsa remontna podjetja 50
Vse pekarne, Živinopromet, Nova Gorica, klavni 

podjetji v Ajdovščini in Vipavi, mizarska 
delavnica Selo pri Črničah in mizarska de­
lavnica Podnanos 60

Vsi mlini in storitveni obrtni obrati: krojaški, % 
šiviljski, čevljarski in kovinski obrati 100

Vsi drugi obrtni obrati razen zasebnih obrti 75

II
Prva točka XIV. poglavja se spremeni in glasi: 
Vse gospodarske organizacije lahko porabijo za 

plačilni sklad iz dobička znesek, ki ga dobijo, če upo­
rabijo zvezno lestvico iz 6. člena uredbe o spremem­
bah in dopolnitvah uredbe o plačah delavcev in 
uslužbencev gospodarskih organizacij (Uradni list 
FLRJ, št. 18-198/54).

Ves presežek gre v sklad za samostojno razpo­
laganje.

III
V 2. točki XIV. poglavja se spremenijo odstotki 

od prometa, po katerih ustvarjajo trgovska podjetja
in trgovine svoj plačilni sklad:

%
Grosistično trgovsko podjetje Gorica, Šempeter 1,7
Trgovsko podjetje »Vino Gorica«, Solkan 3,6
Trgovsko podjetje »Grosist« Primorka, Solkan 1,8
Trgovsko podjetje »Gorica avto«, Nova Gorica 1,8
Trgovsko podjetje »Tobak Gorica«, Nova Gorica 1,7
Trgovina »Usnje«, Nova Gorica 6,2
Trgovina »Železo oprema«, Nova Gorica 4,4
Trgovina »Elektron«, Nova Gorica 4,7
Trgovina »Droga steklo«, Nova Gorica 6,6
Drogerija »Planinka«, Nova Gorica 6,5
Trgovina »Tekstilna konfekcija«, Nova Gorica 2,8
Trgovina »Moda«, Nova Gorica 2,8
Trgovina »Manufaktura«, Nova Gorica 2,3
Trgovina »Tekstil«, Nova Gorica 2,8
Trgovina »Modna tkanina pri parku«, N. Gorica 2,3
Trgovina z jestvinami »Žabji kraj«, N. Gorica 6,2
Trgovina »Prehrana«, Nova Gorica 4,9
Trgovina »Pri smreki«, Pristava — Nova Gorica 6,2
Trgovina »Delikatesa«, Nova Gorica 5
Trgovina »Živila«, Nova Gorica 5
Trgovina »Jestvine pri kolodvoru« Nova Gorica 5
Trgovina »Štanda«, Nova Gorica 3,7
Trgovina »TrgometaJ«, Nova Gorica 4,5
Trgovsko podjetje »Naša knjiga«, Nova Gorica 7,7
Trgovsko podjetje, Miren 5,7
Trgovsko podjetje »Hubelj«, Ajdovščina 4,7
Trgovsko podjetje »Vipava«, Vipava 4,6
Trgovsko podjetje »Dam-daj«, Anhovo 5
Zadružno mlekarsko podjetje »Mlekarna«,

Podnanos 9
Zadružno lesno podjetje. Volčja draga 15
Trgovsko podjetje »Les Ljubljana«, posloval­

nica Solkan 3,2
Trgovina »Sadje zelenjava«, Nova Gorica 11
Trgovina z mešanim blagom »Izbira«, Šempeter 6
Trgovina z živili »Jestvine«, Šempeter 6
Trgovina z živili »Živila«, Šempeter 5,5
Trgovina s tekstilnim blagom »Manufaktura«,

Šempeter 2,8
Trgovina s kovinskimi izdelki in železnino »Že­

leznina«, Šempeter 7,
Trgovina »Hranila«, Nova Gorica 5
Vsa druga trgovska podjetja 6

IV
V 3. točki XIV. poglavja se spremenijo odstotki 

od cen gostinskih storitev za ustvaritev plačilne®3 
sklada:
Hotel »Soča«, Kanal ^
Hotel »Poldanovec«, Lokve
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rr %
ttotel »Smbotin«, Nova Gorica 19
Gostilna Šempeter • 16
Kavarna Šempeter 20
Buffet Rožna dolina, Nova Gorica 16
Restavracija »Planika«, Ajdovščina 16
Kavama »\Zvezda«, Ajdovščina 15
Gostilna »Pod lipo«, Ajdovščina 15
'sa druga gostinska podjetja in gostišča 17

V 2. točki XV. poglavja se spremenijo odstotki 
Mi zneski dohodkov občin, in sicer:

Občina

o <u ,

H-isg-š-Š.K-S

-S %
al^s

1) M0 fl >•

.9

f!
D O o
D

XXIII. poglavje
A. Sredstva, ustvarjena v okraju

1. V letu 1954 bo razpolagal okrajni ljudski odbor 
Gorica s skupnimi sredstvi v višini 682.984 (v tisoč 
dinarjih).

2. Ta sredstva se 'bodo zagotovila iz tehle virov:
v 090 din

a) od dobička gospodarskih organizacij 481.994
b) del prometnega davka, 98.200

in sicer:
1. del prometnega davka

privatnikov 14.900
^ 2. del prometnega davka
< zadrug 8.000

* 3. del prometnega davka
od vina in žganja 26.700

' 4. del prometnega davka
od lesa 5.600

Ajdovščina 66 43 _ __
i 5. del prometnega davka 

v gospodarskih organizacij 42.000
Branik 41 10 — — r 6. vrednotnice 1.000
Col 100 50 582 — 1 c) zemljarina 6.200
Čepov an 100 50 1.396 — č) dopolnilni davek od dohodka
Crni vrh 78 30 — _ kmečkega prebivalstva 45.000
Črniče 100 40 . - d) dopolnilni davek od dohodka
Dobrovo 50 17 samostojnih poklicev in premoženja 15.000
Grgar 90 15 _ _ e) davek od dediščin in daril 3.000
Kal nad Kanalom 100 50 635 - f) takse 17.000
Kanal ob Soči 85 50 _ . g) dohodki uradov in ustanov ' 3.100
Ko j siko 52 15 — -- 1 h) drugi dohodki 13.300
Kostanjevica
Miren

100 50 1.080 — B. Dohodki, neobseženi v temeljni
80 30 — — razdelitvi

Nova Gorica 84 50 — 10 a) lokalne takse 3.000
Renče 90 10 — — b) občinski prometni davek 6.000
Šempas 100 30 _ _ c) sklad za vzdrževanje stanovanjskih hiš 6.200
Šempeter 75 25 —
Tipava 63 20 . _ r ■ C Dohodki, preseženi iz preteklega leta.
Zali hrib 52 18 _ _ \ in presežki v letu 1954

IVI a) neporabljeni proračunski dohodki 55.450

5. točka XXI. poglavja se spremeni in glasi: b) presežek amortizacije, akumulacije 
im skladov iz preteklih let 227.914

1
V okrajni vodnogospodarski sklad plačujejo go- 

I ularske organizacije, razen vodne in toplotne 
ektrarne, združene v elektrogospodarsko skupnost 
ovauije za uporabo vode iz rek in potokov 2 pro~ 
Ue od celotnega družbenega proizvoda zato, da jim 

Pravi ja kakršnokoli fizikalno ali kemično delo, ako 
Porabljajo več kot 10.009 m3 vode letno.

Za odplake plačujejo od svojega družbenega
Proizvoda:

Tovarna usnja, Miren 5 promile
druge gospodarske organizacije 2 promile

v , Obveznost za plačevanje prispevkov za uporabo
e velja od 1. aprila 1954 dalje.

VII
tudXXTnaraich gornjih sprememb se spremenita __

sk ' P°?lavje — Denarna sredstva okrajnega ljud 
y fH’a odbora Gorica in njihova osnovna razdelite1 
ok e*u 1934 in XXIV. poglavje — Uporaba sredstei 

alncga ljudskega odbora Gorica.

c) neporabljeni del sklada za vzdrževanje
stanovanjskih hiš 6.800

XXIV. poglavje

Uporaba sredstev okrajnega ljudskega odbora 
Gorica

1
Sredstva v višini 682.984 (v tisočih din), s katerimi 

razpolaga v letu 1954 okrajni ljudski odbor Gorica 
bodo uporabljena:

od sredstev pod A. XXIII. poglavja:
a) 19% prispevek republiki Sloveniji od 

skupnih dohodkov okraja (vštevši de­
leža dobička gospodarskih organizacij)
752.003 din, ki bodo ustvarjeni v okraju
leta 1954 142.880

b) prosveta, zdravstvo, ceste, drž. uprava 
in rezerva okrajnega ljudskega odbora
Gorica 403.573
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c) prosveta, zdravstvo, ceste, uprav in
rezerva občinskih io mestnik ljudskih 
odborov 91.533

č) okrajne investicije iz proračuna 38.500
d) za investicije iz 'leta 1953 6.498

2
Od sredstev pod B XXITI. poglavja uporabijo

občinski ljudski odbori:
1. za komunalne investicije 9.000
2. za vzdrževanje stanovanjskih hiš 6.200

3
Od sredstev pod C XXIII. poglavje in od pre­

sežkov iz leta 1954 uporabijo:
a) okrajni ljudsiki odbor:

1. za investicije iz leta 1953 70.880
2. za okrajni kreditni sklad za investicije 190.315

b) občinski ljudski odbori:
1. za investicije 22.169
2. za vzdrževanje stanovanjskih hiš 6.800

Vlil
1. točka XXVII. poglavja se spremeni 

in se glasi:
1. Vodnogospodarski sklad 16.388
Sredstva vodnogospodarskega sklada se 

bodo uporabila za tele namene:
a) osebni in operativni izdatki 284
b) regulacija in varovalni pasovi reke

Vipave in potokov 13.604

c) poizkusno namakanje in preučevanje
podtalne vode 1.500

č' subvencija ribogojnici 1.000

2. člen
Ta odlok velja takoj, spremenjeni odstotki in 

zneski pa se uporabljajo od 1. januarja 1954.
St. 11/22-16/54 j
Nova Gorica, dne 21. decembra 1954.

Predsednik OLO: 
Mirko Remec 1. r.

99.
Na podlagi 16. in 64 člena zakona o okrajnih 

ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19-89/5B1) je 
okrajni ljudski odbor Kranj na seji obeh zborov dne 
22. decembra 1954 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o družbenem planu okraja Kranj za leto 1954

I
Upoštevaje višino sredstev, ki bodo zaradi spre­

membe republiških planskih instrumentov na raz­
polago za negospodarske investicije, se v 8. točki
II. dela plan negospodarskih investicij po posameznih 
objektih spremeni in dopolni, talko da se glasi:

(v 1000 din)

Občina Investicijski objekt
Rebalansi rani 

plan Novi plan

Besnica Cesta Jamnik—Dražgoše 6.291 7.191
Cerklje* Sola Zalog 4.000 4.000

Stavba Ljudske milice — 2.904
Gorenja vas Elektrifikacija Hotavlje—Leskovica 5.200 3.200
Goriče Sola Trstenik 9.000 9.000
Jezersko Elektrifikacija 6.075 6.075
Naklo Sola Duplje 3.450 3.450

Prosvetni dom Naklo 1.500 1.500
Poljane Cesta Poljane—Javorje 8.000 8.000

Sola Javorje 1.500 1.500
Sola Malenški vrh 1.500 1.500

Preddvor Vodovod Bela 2.000 1.861
Elektrifikacija Kokre 800 —

Predoslje Dom Ljudske milice 830 827
Selca Urbanistični načrt in projekt občinske hiše 600 600
Smlednik Popravilo šol 1.450 1.450
Sovodenj Sola Sovodenj 1.400 1.400

Elektrifikacija 540 108
Šenčur Cesta Šenčur 1.750 1.750
Zali log Elektrifikacija Potok—Ravne 4.900 3.200

Sola Zabrdo 880 480
Zminec Elektrifikacija Log 3.862 570
Žabnica Elektrifikacija Pevno 2.300 2.130
Železniki Sola Dražgoše 5.365 4.115

Šolsko stanovanjsko poslopje 4.100 4.10C
Žiri Elektrifikacija Žirovski vrh 4.040 3.847

Skupaj Obč. LO: 81.333 74.758
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Občina Investiciski objekt
Rebalansirani

plan
Novi
plan

OLO Kranj Oprema poročnih sob 1.000 1.300
Projekt stavbe OLO 1.000 500
Izpopolnitev kat. oper. in dr. 3.853 3.853
Projekti cest 1.880 1.500
Oprema strojnega parka Uprave cest 19.300 21.616
Adaptacija osnovnih šol 17.853 20.000
Projekti šol 751 731
Instrumentarij za zdravstvo 2.500 2.500
Dom onemoglih Preddvor 2.000 4.500

Skupaj OLO: 50.117 56.500
Skupaj Obč. LO in OLO: 131.450 131.258

LO MO Kranj 100.000 124.562
LO MO Tržič 32.000 51.956
LO MO Škofja Loka 7.380 22.732

I n ves lici j e sk up a j: 270.830 330.508

II
1. V tretjem delu odloka, točka l.a, se za zad- 

njini odstavikom doda nov odstavek, ki se glasi: ■
»Svet za gospodarstvo OLO se pooblašča, da na 

Podlagi letnega poročila o periodičnem obračunu in 
razdelitvi celotnega dohodka poveča stopnje za iz- 
raiounanje deleža na dobičku tistim gradbenim pod­
jetjem, ki pri obstoječi stopnji ne dosežejo toliko 
dopolnilnega plačilnega sklada s socialnim zavarova- 
ni'Cm, kakor jim pripada po zvezni lestvici.«

2. V tretjem delu se točki 1 . b doda nov odstavek, 
hi se glasi:

»Enako se pooblašča gospodarski svet OLO, da 
določi stopnje za izračunanje skupnega plačilnega 
sklada trgovinskih odsekov kmetijskih zadrug in 
Plačilni sklad za druge delavnosti kmetijskih zadrug.«

5. V tretjem delu točke 1. d — Trgovina se v dru- 
S®m odstavku stopnje naslednjih trgovskih podjetij
spremenijo dn glasijo:

%
Trgovsko podjetje »Merkur«, Kranj 1,20
Trgovsko podjetje »Preskrba«, Kranj 1,80
Trgovsko podjetje »Klasje«, Kranj 1,20
Trgovsko podjetje, Selca 3,70
Trgovsko podjetje »Tkanina«, Kranj 2,50
Trgovsko podjetje, Žiri 4,50
Knjigama, Škofja Loka 7,00
»Delikatesa«, Kranj 11,00
Trgovina »Gorenje«, Kranj 3,00
V istem odstavku se za že dovoljenimi dopolnit- 

t. j. za allneo »Ag ros er ris«, Kranj - Lahore, 
dodajo tele nove alinee:

%
Trgovina »Gozd«, Železniki 5,00
Trgovina »Sora«, Železniki 5,00
Trgovina »Jelovica«, CeLŠnjica 5,00
Trgovina »Zlato polje«, Kranj 5,20
Trgovsko podjetje »Les«, Ljubljana, 

skladišče Škofja Loka 2,30
Trgovina »Pri Ziherlu«, Škofja Loka 5,20
Trgovina »Potrošnik«, Kranj 5,20
Gornje nove stopnje za podjetji »Preskrba«, 

7 railj in »Tkanina«, Kranj veljajo od 1. julija 19,34. 
a trgovsko podjetje »Klasje«, Kranj od 1. avgusta

1954, za druga podjetja pa od 1. januarja 1954 oziroma 
od dneva, ko je bilo podjetje ustanovljeno.

4. V tretjem delu točka l.e se v prvem odstavku 
stopnje naslednjih gostinskih podjetij spremenijo in
se glasijo:

%
Hotel »Evropa«, Kranj 19,51)
Dom na Jezerskem, Jezersko 18,20
»Delikatesa«, Kranj 12,00
Restavracija, Kranj 19,00

Na koncu istega odstavka se za doslej določenimi 
dopolnitvami, t. j. za alineo Gostišča »Stari Mayer«, 
Kranj dodajo tele nove alinee:

%

Gostilna »Krona«, Škofja Loka 12,50
Gostilna »Pri kolodvoru«, Škofja Lotka 12,50
Gornje spremembe veljajo od 1. januarja 1954, 

dopolnitve pa od ustanovitve podjetij dalje.
5. V tretjem delu se na koncu prvega poglavja 

uvrsti nova točka g), ki se glasi:
»Glede na predpisani odvzem nadplansko doseže­

nih dobičkov obdržijo podjetja iz panog industrija 
in gozdarstvo samo tisti del svojega v letu 1954 ustvar­
jenega sklada za samostojno razpolago, ki se dolbi 
na podlagi planiranega zneska dobička posameznih 
podjetij ob upoštevanju v družbenem planu OLO 
(liudni list LRS, št. 35/54 in 4i2/54) določene stopnje 
za izračunanje in razdelitev deleža podjetij na do­
bičku. Če posamezna podjetja sredstev sklada za 
samostojno razpolaganje ne ustvarijo v planirani 
višini,, uporabijo za svoje potrebe ves doseženi znesek.

Sredstva sklada za samostojno razpolaganje, ki 
jih podjetja iz panog industrija in gozdarstvo do­
sežejo preko zneskov, pripadajočih jim po prejšnjem 
odstavku, odvedejo podružnice NB na zbirni račun 
št. 711 — »Delež LRS na dohodkih okrajev in mest« 
pri podružnici NB 624 Kranj.

Podjetja iz panog, ki niso omenjene v prvem 
odstavku te točke, porabijo dosežena sredstva sklada 
za samostojno razpolaganje brez omejitve za svoje 
potrebe.

Svet za gospodarstvo OLO se pooblašča, da raz­
liko, ki nastaja med vsoto obveznosti do podjetij, 
določenih po gornjih treh odstavkih, naisproti kvoti 
po republiškem rebalansu družbenega plana, razdeli
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sporazumno s sveti za gospodarstvo LO MO tistim 
podjetjem, ki so v letu 1954 v okviru večjega ustvar­
jenega sklada za samostojno razpolaganje uporabila 
za razširjeno reprodukcijo več sredstev, kakor jim 
je priznano po gornjih določbah.

Izjemoma se pooblaščajo sveti za gospodarstvo 
LO MO, da lahko za kritje primanjkljajev pri finan­
siranju komunalnih investicij odvzamejo grosističnim 
trgovskim podjetjem del nadjplanskih sredstev inve­
sticijskih skladov, doseženih nad obvezno dotacijo 
tega sklada v višini 0,5% od povprečnih obratnih 
sredstev v letu 1954.

6. V tretjem dein se prvi del poglavja 2. »Delež 
občinskih ljudsikih odborov na dohodkih okraja«, 
obsegajoč točke a), b), c), d), e), f) in prve štiri od­
stavke točke g), spremeni in glasi:

»Občinskim ljudskim odborom pripada za kritje 
njihovih proračunov:

a) del tehle proračunskih dohodkov, pobranih na 
območju OLO izven mestnih občin: dopolnilne do­
hodnine kmetijskih gospodarstev, zaostale in tekoče 
dopolnilne dohodnine samostojnih poklicev in premo­
ženja, prometnega davka zadružnega in zasebnega 
sektorja, davka od dediščin in daril ter dohodkov 
od državnih taks v tehle odstotkih:

% %
Besnica 2 Selca 4
Cerklje 20 Smlednik 5
Gorenja vas 4 Sovodenj 2
Goriče 3 Šenčur 9
Jezersko 1 Zali log 3
Mavčiče 2 Zminec 3
Naklo 8 Zahnica 6
Poljane 4 Železniki 4
Preddvor 4 Žiri 6
Predoslje 5

b) Celotni dohodek uradov in ustanov ter vsi
razni proračunski dohodki, pobrani na območju ob-
činskega ljudskega odbora.

c) Delež prometnega davka državnega sektorja,
pobranega na območju OLO po odbitku deleža mest-
nih občin, in sicer

% %
Besnica 3,24 Sovodenj 1,29
Gorenja vas 2,43 Zminec 0,32
Goriče 3,24 Zali log 2,91
Jezersko 4,04 Železniki 3,24
Poljane 4,85 Žiri 3,24
Selca 0,32 •

č) Delež na ostanku dobička, ki pripada OLO
Kranj po odbitku deleža mestnih občin v tehle od-
stoikih:

% %
Besnica 3,05 Smlednik 0,26
Gorenja vas 1,57 Sovodenj 0,51
Goriče 3,79 Zali log 1,38
Jezersko 2,36 Zminec 0,16
Naklo 1,78 Žabnica 0,21
Poljane 4,36 Železniki 3,99
Preddvor 0,86 Žiri 1,76
Selca 0,14
Gornje deleže obračunajo podružnice Narodne 

banko iz dela posameznih dohodkov, ki preostane 
po odbitku deleža LRS.

Podružnice Narodne banke obračunavajo gornje
deleže pri posameznih dohodkih v korist občinskih

ljudskih odborov 
(v 1000 din):

do višine tehle globalnih zneskov

Besnica 8.891 Selca 2.901
Cerklje 10.970 Smlednik 3.177
Gorenja vas 6.663 Sovodenj 3.008
Goriče 10.990 Šenčur 4.753
Jezersko 7.656 Zali log 5.748
Mavčiče 1.300 Zminec 2.061
Naklo 7.583 Žabnica 3.938
Poljane 13.400 Železniki 11.815
Preddvor 4.037 Žiri 7.847
Predoslje 2.594

Presežke dohodkov, ki jih za leto 1954 posamezni 
občinski ljudski odbori dosežejo preko zgoraj na­
vedenih globalnih zneskov, odvedejo podružnice NB 
na zbirni račun št. 711 — »Delež LRS na dohodkih 
okrajev in mest« pri podružnici NB 604 Kranj.

Občinski ljudski odbori uporabijo za kritje svo­
jih proračunov tudi proračunske presežke iz leta 1953.

7. V tretjem delu se v poglavju 3 »Delež mestnih 
občin s posebnimi pravicami« spremenijo v točki b),
c) in d) odstotki deležev, kakor sledi:

V točki b) delež mestnih občin Kranj in Tržič 
na dobičku:

Kranj: delež se poveča od 53 odstotkov na 62,98 
odstotka,

Tržič: delež se zniža od 77 odstotkov na 71,29 
odstotka.

V zadnjem odstavku točke b) se delež LO MO 
Škofja Loka na delu ostanka dobička, ki pripada 
OLO po odbitku deleža mestnih občin, poveča od 
7,4 na 9,2 odstotka.

V točki c) se deleži mestnih občin na skupno 
pobranem prometnem davku na njihovem območju 
po odvedbi zveznega in republiškega deleža spreme­
nijo, kakor sledi:

Kram j: odstotek se zmanjiša od 41 odstotkov na
24.6 odstotka,

Tržič: odstotek , se poveča od 4G odstotkov na 
78,1 odstotka,

Škofja Loka: odstotek se poveča od 55 odstotkov 
na 100 odstotkov.

Mestni občini Škofja Loka pripada poleg tega 
še delež 6,98 odstotka od tistega dela ostanka pro­
metnega davka državnega sektorja, ki pripada okraj­
nemu ljudskemu odboru po odbitku deleža mestnih 
občin.

Zadnji odstavek točke c) se spremeni ter glasi:
Deleže mestnih občin pod a), b) in c) obračunajo 

podružnice NB iz dela dohodkov, ki preostane po 
odbitku deleža LRS.«

V točki d) se spremeni delež mestnih občin na 
skupnih dohodkih državnih taks, pobranih na ob­
močju OLO, kakor sledi:

Kranj: delež se zviša od 37 odstotkov na 41,8 
odstotka,

Tržič: delež se zniža od 13 odstotkov na U.6 
odstotka,

Škofja Loka: delež se zniža od 13 odstotkov n®
11.6 odstotka-
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Na Loncu istega poglavja se doda nov odstavek, 
ki se glasi:

»Podružnice Narodne banke obračunavajo deleže 
na posameznih dohodkih v korist mestnih ljudskih 
odborov do višine tehle globalnih zneskov (v 1000 din):

Kranj 273.157
Tržič 100.956
Škofja Loka 63.344

Presežke dohodkov, ki jih za leto 1934 posamezni 
ljudski odbori mestnih občin dosežejo preko zgoraj 
navedenih globalnih zneskov, odvedejo podružnice 
Narodne banke na zbirni račun št. 711 — »Delež LRS 
na dohodkih okrajev in mest« pri podružnici NB 624 
Kranj.

Ljudski odbori mestnih občin uporabijo za kritje 
svojih proračunov tudi proračunske presežke iz
leta 1953.«

8. V tretjem delu se za 3. poglavjem uvrsti novo 
Poglavje 3 a), ki se glasi:

»Delež OLO na skupnih dohodkih okraja«.
Od dela okrajnih proračunskih dohodkov, ki se 

P° obračunu deležev občinskih ljudskih odborov in 
ljudskih odborov mestnih občin po 2. in 3. poglavju 
Ul- dela zbirajo na račun proračunskih dohodkov 
OLO, porabi OLO za svoj proračun 257,229.000 din. 
Poleg tega porabi OLO za svoj proračun še prenese­
na lastna sredstva iz leta 1953 54,942.000 din. Presež­
ki dohodkov, ki se na računu OLO zbirajo iz gor­
njih virov preko zgoraj navedenih globalnih zneskov, 
se odvedejo na zbirni račun 711 — »Delež LRS na 
dohodkih okrajev in mest« pri podružnici NB 624 
Kranj.

Od skupnega znesika sredstev, ki se zberejo na 
računu 711 — »Delež LRS na dohodkih okrajev in 
>nest«, preodkaže podružnica NB 624 v korist LRS 
listu del, ki tej pripade pri upoštevanju republiške 
lastvice. Morebitni presežek sredstev na račun 711 
se po dokončnem obračunu odvede na račun prora­
čunskih dohodkov OLO, bodo se pa ta sredstva v 
Prvi vrsti porabila za pokritje morebitnih primanj­
kljajev na objektih, ki jih planira družbeni plan; 
0 razdelitvi teh sredstev bo odločal okrajni ljudski 
odbor.

III
Ta odlok velja takoj, uporablja pa se od 1. janu- 

arja 1954, razen sprememb v 3. in 4. točki I. dela tega 
°uloka, kjer je različna časovna veljavnost spre- 
•Uemb določena že v samem besedilu tega odloka.

St. 8604/1
Kranj, dne 22. decembra 1954.

Predsednik OLO:
Miran Košmelj 1. r.

100.

Na podlagi 8. točke 64. člena zakona o okrajnih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19-89/52), 6 
člena uredbe o pravici ljudskih odborov, da lahko 
predpisujejo takse in prometni davek (Uradni list 
FLRJ, št. 19/53) ter 2. člena uredbe o prometnem 
davku (Uradni list FLRJj, št. 55/53) je okrajni ljud­
ski odbor Krško na seji okrajnega zbora in zbora 
proizvajalcev dne 13. oktobra 1954 sprejel

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o vpeljavi občin­
skih taks in prometnega davka (Uradni list LRS, 

št. 40-597/54)

1. člen
II. del odloka »Tarife« tar. št. 5 se dopolni tako, 

da se pod zaporedno številko 9 tarifne številke do­
dajo še tarifne številke:

10. za trgovska podjetja na debelo 1.200 din
11. za trgovska podjetja na drobno

in trgovine na drobno 700 din
12. za trgovske agencije, posredniška

podjetja in posredniške pisarne 4.800 din

2. člen
Odlok velja od dneva objave v »Uradnem listu 

LRS«.
Št. 16221/2
Krško, dne 13. oktobra 1954.

Predsednik OLO: 
Tone Zupatičič 1. r.

101,

Na podlagi drugega odstavka 15. člena zakona o 
okrajnih ljudskih odborih (Uradni list LRS, številka 
19-89/52) ter 6. člena uredbe o dohodnini (Uradni 
list FLRJ, št. 56-482/53) ter v zvezi s VI. točko od­
loka Izvršnega sveta Ljudske skupščine LRS o upo­
rabi planskih instrumentov za leto 1954 (Uradni list 
LRS, št. 3-8/54) je okrajni ljudski odbor Ljutomer 
na skupni seji obeh zborov dne 21. decembra na 
predlog sveta za gospodarstvo OLO Ljutomer sprejel

ODLOK
o davčnih stopnjah dopolnilne dohodnine 
za d oh ml k e od premoženja za leto 1954

I
Za obračunavanje dopolnilne dohodnine za do­

hodke od premoženja in premoženjskih pravic se 
predpisuje tale davčna lestvica:

Osnova % Davek Osnova % Davek

1.000 4 40 10.000 4 400
2.000 4 80 11.000 4 440
3.000 4 120 12.000 4 480
4.000 4 160 13.000 4 520
5.000 4 200 14.000 4 560
6.000 4 240 15.000 4 600
7.000 4 280 16.000 4 640
8.000 4 320 17.000 4 680
9.000 4 360 18.000 4 720
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Osnova % Davek Osnova % Davek

19.000 4 760 85.000 14,5 12,325
20.000 4 800 86.000 14.8 12.728
21.000 4 840 87.000 15.1 15.137
22.000 4 880 88.000 15,4 13.552
23.000 4 920 89.000 15,7 13.973
24.000 4 960 90.000 16 14.400
25.000 4 1.000 91.000 16,3 14.853
26.000 4 1.040 92.000 16,6 15.272
27.000 4 1.080 93.000 16,9 15.717
28.000 4 1.120 94.000 17,2 16.168
29.000 4 1.160 95.000 17,5 16.625
30.000 4 1.200 96.000 17,8 17.088
31.000 4,1 1.271 97.000 18,1 17.557
32.000 4,2 1.344 98.000 18,4 18.032
33.000 4,5 1.419 99.000 18.7 18.513
34.000 4,4 1.496 100.000 19 19.000
35.000 4,5 1.575 105.000 19,5 20.475
36.000 4,6 1.656 110.000 20 22.000
37.000 4,7 1.739 115.000 20,5 23.575
38.000 4,8 1.824 120.000 21 25.200
39.000 4,9 1.911 125.000 21,5 26.875
40.000 5 2.000 130.000 22 28.600
41.000 5,1 2.091 135.000 22,5 30.375
42.000 5,2 2.184 140.000 23 32.200
43.000 5,3 2,279 145.000 23,5 34.075
44.000 5,4 2.376 150.000 24 36.000
45.000 5,5 2.475 155.000 24,75 38.362
46.000 5,6 2.576 160.000 25,50 40.800
47.000 5.7 2.679 165.000 26,25 43.312
48.000 5,8 2.784 170.000 27 . 45.900
49.000 5,9 2.891 175.000 27,75 48.562
50.000 6 3.000 180.000 28.50 51.300
51.000 6,2 3.162 185.000 29,25 54.112
52.000 6,4 3.328 190.000 30 57.000
53.000 6,6 3.498 195.000 30,75 59.962
54.000 6,8 3.672 200.000 51,50 63.000
55.000 7 3.850 205.000 32.50 66.625
56.000 7,2 4.032 210.000 33.50 70.350
57.000 7.4 4.218 215.000 34,50 74.175
58.000 7,6 4.408 220.000 35,50 78.100
59.000 7,8 4.602 225.000 36.50 82.125
60.000 8 4.800 230.000 37,50 86.250
61.000 8,2 5.002 235.000 38.50 90.475
62.000 8,4 5.208 240.000 39,50 94.800
63.000 8,6 5.418 245.000 40,50 99.225
64.000 8,8 5.632 250.000 41,50 103.750
65.000 9 5.850 255.000 42,25 107.737
66.000 9,2 6.072 260.000 43 111.800
67.000 9,4 6.298 265.000 43,75 115.937
68.000 9,6 6.528 270.000 44,50 120.150
69.000 9.8 6.762 275.000 45,25 124.437
70.000 10 7.000 280.000 46 128.800
71.000 10,3 7.313 285.000 46.75 133.237
72.000 10,6 7.632 290.000 47,50 137.750
73.000 10,9 7.957 295.000 48,25 142.337
74.000 11,2 8.288 300.000 49 147.000
75.000 11,5 8.625 305.000 49,50 150.975
76.000 11,8 8.968 310.000 50 155.000
77.000 12.1 9.317 315.000 50,50 159.075
78.000 12,4 9.672 320.000 51 163.200
79.000 12,7 10.033 325.000 51,50 167.375
80.000 13 10.400 330.000 52 171.600
81.000 13.3 10.773 335.000 52,50 175.875
82.000 13,6 11.152 340.000 53 180.200
85.000 13,9 11.557 345.000 55,50 184.575
84.000 14,a 11.928 350.000 54 189.000

Osnova % Davek Osnova % Davek

355.000 54,50 193.475 430.000 60,50 260.150
360.000 55 198.000 435.000 60,75 264.262
365.000 55.50 202.575 440.000 61 268.400
370.000 56 207.200 445.000 61,25 272.562
375.000 56,50 211.875 450.000 61,50 276.750
380.000 57 216.600 455.000 61.65 280.507
385.000 57,50 221.375 460.000 61,80 284.280
390.000 58 226.200 465.000 61.95 288.067
395.000 58,50 251.075 470.000 62.10 291.870
400.000 59 236.000 475.000 62,25 295.687
405.000 59,25 239.962 480.000 62,40 299.520
410.000 59,50 243.950 485.000 62.95 303.367
415.000 59,75 247.962 490.000 62,70 307,250
420.000 60 252.000 495.000 62,85 311.107
425.000 60,25 256.062 500.000 63 315.000

Od osnove nad 500.000 dim se obračuna va dohod­
nina po stopnji 65% oziroma od vsakih nadaljnjih
5.000 din osnove 3.250 din davka.

II
Osnove za obračunavanje dopolnilne dohodnine 

od premoženja se zaokrožujejo talkole:
a) oismove do 100.000 dim se zaokrožujejo na celih 

tisoč dim talko, da se zneski do 500 din zaokrožijo na 
nižjih tisoč din, zneski nad 500 din pa na višjih tisoč 
dinarjev;

b) osnove nad 100.000 din se zaokrožujejo na celih 
pet tisoč dinarjev tako, da se zneski do 2.500 din 
zaokrožijo na nižjih pet tisoč dinarjev, zneski nad 
2.500 din pa na višjih pet tisoč dinarjev.

III
Ce ima davčni zavezanec dohodke iz več virov, 

za katere so predpisane posebne stopnje dopolnilne 
dohodnine, veljajo za obdavčitev določbe 10. člena 
uredbe o dohodnimi.

IV
Dave/k po višji davčni stopnji ne sme biti večji 

od davka po najbližjd nižji stopnji, povečanega za 
razliko pri davčni osnovi, zaradi katere bi se morala 
uporabiti višja davčna stopnja.

V
Pri odmeri dohodnine se priznajo davčne olaj­

šave po 129. členu uredbe o dohodnini.

VI
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradme© 

listu LRS«, uporablja pa se za odmero dopolnilne do­
hodnine od premoženja za leto 1954.

St. I 4777/40/54
Ljutomer, dne 21. decembra 1954.

Predsednik OLO:
Bogomir Verdev 1. r.
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102.

Na podlagi 15. io 106. člena zakona o okrajnih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19/52) in 57., 
58. in 59 člena uredbe o gostinskih podjetjih in go­
stiščih (Uradni list FLRJ, št. 6/54) je okrajni ljudsiki 
odbor Maribor okolica na XIX. skupni seji dne 1. 
oktobra 1954 sprejel

ODLOK
o opravljanju gostinskih storitev izven poslovnih pro­
storov, o oddajanju opremljenih sob potnikom in 
turistom ter o dajanju hrane abonentom v zasebnih 

gospodinjstvih

!• Opravljanje gostinskih storitev izven poslovnih 
prostorov

Seznam, ki ga vodi občinski ljudski odbor, mora 
obsegati lastnikov priimek in ime, poklic in stalno 
bivališče, število sob, število postelj in ceno.

8. člen
Potniki in turisti se smejo sprejemati samo v ti­

ste sobe, za katere je pristojni občinski ljudski od­
bor izdal dovoljenje in ki so vpisane v seznam oprem­
ljenih sob po 4. členu tega odloka.

Opremljene sobe se lahko oddajo potnikom in 
turistom z zajtrkom ali brez njega, dajanje drugih 
jedil ali pijač pa ni dovoljeno.

III. Oddajanje hrane abonentom v zasebnih 
gospodinjstvih

1. člen
Gostinske storitve se lahko opravljajo izven po­

slovnih prostorov gostinskih podjetij in gostišč, in si- 
Cer na sejmih, priložnostnih shodih, prireditvah, go­
spodarskih razstavah in podobno.

9. člen
Če imajo zasebna gospodinjstva na hrani več kot 

pet abonentov, ki niso njihovi stalni stanovalci, se to 
šteje za gostinsko delavnost in je zanjo potrebno do­
voljenje po predpisih uredbe o zasebnih gostiščih.

2. člen
Dovoljenje za opravljanje storitev po prvem čle- 

nu se daje gospodarskim, zadružnim, družbenim in 
uinožičnim organizacijam, predvsem pa tistim orga- 
Uizacijam, ki imajo lastna gostinski podjetja in go­
stišča.

Dovoljenje izdaja tajništva za gospodarstvo 
^krajnega ljudskega odbora, ki lahko predpiše dolo­
čene higienske, sanitarne in druge pogoje v zvezi s 
kulturno postrežbo in dovoljenje ne izda, če prosilec 
ne daje zadostnega poroštva, da bodo ti pogoji iz­
polnjeni.

H. Oddajanje sob potnikom in turistom
3. člen

Zasebna gospodinjstva lahko v turistični sezoni 
®l'i ob izletih, shodih, proslavah oddajajo potnikom in 
uristom opremljene sobe, in to v okviru svojega za­

sebnega stanovanja.
Zasebno stanovanje obsega prostore, v katerih 

stanovalec navadno stanuje

4. člen
Za oddajanje opremljenih sob po prejšnjem ole- 

’te je potrebno dovoljenje; izda ga občinski ljudski 
ocfoor bivališča zasebnika, ki oddaja sobe.

5. člen
Oddajanje opremljenih sob potnikom in turisto 

^jOrajo zasebniki v roku, ki ga določi pristojni o.l 
uski ljudmi odbor, priglasiti temu odboru in n; 
e,sti Število sob in postelj ter ceno. 6

6. člen
sit Očinski ljudski odbor odredi na podlagi prigla- 
li Prejšnjem členu komisijski pregled prijav-

te sob, da se ugotovi, ali so'glede na splošne pred- 
6 neoporečne in primerne za sprejem gostov.

V komisiji za pregled sob morajo biti zastopnik 
0t|,!^nske zbornice in zastopnik občinskega ljudskega

Jra.
7. člen

dn . a'steikom opremljenih sob, za katere se ugotovi, 
dov-1 P0o°je' izda občinski ljudski odbor
2j. ienje, obenem pa vpiše priglašene sobe v se­

te opremljenih sob

IV. Kazenske in končne določbe
10. člen

Za prekršek se kaznuje z denarno kaznijo do
5.000 din:

1. kdor brez dovoljenja opravlja gostinske sto­
ritve izven poslovnih prostorov gostinskih podjetij in 
gostišč (2. člen);

2. kdor oddaja potnikom in turistom opremljene 
sobe brez dovoljenja občinskega ljudskega odbora.

Če opravljajo gostinsika podjetja ali gostišča go­
stinske storitve izven poslovnih prostorov gostinskih 
podjetij oziroma gostišč brez dovoljenja, se kaznu­
jejo po uredbi o gostimslkih podjetjih in gostiščih.

11. člen
Za prekrške se kaznuje z denarno kaznijo do

1.000 din: ,
1. kdor v predpisanem roku ne priglasi vseh 

opremljenih sob, ki jih oddaja potnikom in turistom,
2. kdor nudi potnikom in turistom razen zajtrka 

še drugo hrano in pijačo,
3. kdor zaračuna za oddane opremljene sobe višjo 

ceno, kot je navedel v prijavi.
Lastniku opremljenih sob, ki ne izpolnjuje pri 

svojem poslovanju higienskih in zdravstvenih pred­
pisov ali drugače nekulturno posluje, se dovoljenje 
za oddajanje sob lahko odvzame.

12. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 

listu LRS«.
St. 1-4459/2-54
Maribor, dne 1. oktobra 1954.

Predsednik OLO:
Stane Škof 1. r.
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103.
Na podlagi 5. točke 64. člena zakona o okrajnih 

ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19-89/52) je 
okrajni ljudski odbor Novo mesto na 14. skupni seji 
obeh zborov dne 21. decembra 1954 sprejel

ODLOK
o popisu živine v okraju Novo mesto

1. člen
Odreja se popis živine v okraju Novo mesto v 

času od 16. do 20. januarja 1935 s stanjem na dan 
15. januarja 1955. Ta popis zajema živino, perutnino 
in čebelne panje.

2. člen
Popisana bodo:
a) splošno družbena, zadružna in privatna kmetij- 

slka posestva;
b) samo tiste državne, zadružne in družbene 

ustanove, podjetja in organizacije, ki niso organizi­
rane kot kmetijski proizvajalci, pa imajo živino, pe­
rutnino ali čebelne panje;

c) vsa gospodinjstva nekmetovalcev, ki imajo ži- 
žino, perutnino ali čebelne panje.

3. člen
Popis bo vodila okrajna popisna komisija, ki jo 

imenuje okrajni ljudski odbor. Prav tako naj vsak 
občinski ljudski odbor imenuje občinsko popisno 
komisijo, ki bo vodila popis v občini.

4. člen
Občinski ljudski odbori morajo dati občinskim 

popisnim komisijam na razpolago potrebno število 
popisovalcev in kontrolorjev.

5. člen
Popis se izvede po obrazcih in navodilih, ki jih 

je predpisal Zvezni zavod za statistiko in evidenco.

6. člen
Popisovalci, inštruktorji in popisne komisije se 

morajo strogo držati navodil za izvedbo tega popisa.

7. člen
Odgovorni voditelji splošno družbenih in zadruž­

nih posestev, gospodarji kmetijskih gospodarstev in 
vsi drugi lastniki živine, perutnine in čebeLnih pa­
njev morajo dati popisovalcem natančne odgovore 
na vsa vprašanja, ki so v popisnict.

8. člen
Kdor namenoma onemogoča izvedbo tega popisa 

ali ne da zahtevanih podatkov ali ne da pravih po­
datkov, in popisovalca, ki ne'bodo opravljali skrbno 
svoje naloge, bodo kaznovani po zakonu o prekrških.

9. člen
Ta odlok velja takoj in se objavi v »Uradnem 

listu LRS« in »Dolenjskem listu«.
St. 1-10869/1-54
Novo mesto, dne 20. decembra 1954.

Predsednik OLO: 
Viktor Zupančič 1. r.

104.
Na podlagi 15. člena zakona o okrajnih ljudskih 

odborih (Uradni list LRS, št. 19/52), 66. člena uredbe 
o trgovanju ter o trgovskih podjetjih in trgovinah 
(Uradni list FLRJ, št. 56/55), 48. člena uredbe o go­
stinskih podjetjih in gostiščih (Uradni list FLRJ, šte­
vilka 6/54) in 25. člena uredbe o obrtnih delavnicah 
in obrtnih podjetjih (Uradni list FLRJ, št. 5/54) je 
okrajni ljudski odbor Postojna na seji obeh zborov 
dne 18. decembra 1954 sprejel

ODLOK
o obratovalnem času trgovskih, gostinskih in obrtnih 

obratovalnic v okraju Postojna

A. Splošne določbe
1. člen

Obratovalni čas trgovskih, gostinskih in obrtnih 
obratovalnic določajo delavski sveti oziroma delovni 
kolektivi trgovskih podjetij in trgovin, gostinskih 
podjetij in gostišč ter lastniki zasebnih obrtnih delav­
nic in zasebnih gostišč.

Trgovske in obrtne obratovalnice miorajo biti od­
prte v času, ki je določen s tem odlokom, gostinska 
podjetja in gostišča pa moraijo in smejo biti odprta 
v času, ki ga določa ta odlok ter volja ta čas kot 
najdaljši poslovalni čas.

2. člen
Gostinska podjetja in gostišča lahko za posamez­

ne posebne prilike zaprosijo za podaljšanje obrato­
valnega časa.

Dovoljenja za podaljšanje obratovalnega časa 
izda pristojni občinski ljudski odbor.

3. člen
Glede na letni čas je obratovalni čas različen.
Za lietni čas se po tem odloku šteje čas od 1. maja 

do 30. septembra, za zimski pa čas od 1. oktobra do 
30. aprila.

B. Obratovalni čus ob delavnikih
I. V trgovini

4. člen
1. Trgovi n sike obratovalnice so odprte, če v na­

slednjih odstavkih oziroma členih ni drugače dolo­
čeno, vsak dan, razen ob nedeljah in državnih praz­
nikih, — v zimskem času od 8. do 12. in 14. do 17. ure,
v poletnem času pa od 7.30 do 12. in od 15. do 18. ure.

2. Prodajalne svežega mesa v zimskem času od
7. do 12. in od 15. do 17. ure, v poletnem času pa od
6. do 11. in od 16. do 18. ure.

Ob četrtkih popoldne so prodajalne svežega mesa 
lahko zaprte.

3. Trafike v zimskem času od 7. do 12. in od 15. 
do 18. ure. Isto velja v poletnem času.

4. Mlekarne v zimskem času od 7. do 11. ure, 7 
poletnem času pa od 6. do 11. ure.

5. Prodajalne kruha v zimskem času od 7. do 12- 
in od 15. do 18. ure, v poletnem času od 6. do 11. iD 
od 16. do 18. ure.

6. Prodajalne sadja in zelenjave v zimskem časa 
od 8. do 12. in od 14. do 17. ure, v poletnem času Pa 
od 7. do 12. in od 15. do 18. ure.

7. Slaščičarne, ki prodajajo svoje izdelke na 
trgovski način, so odprte kot trgovske obratovalnic® 
pod točko 1.
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8. Prodajalne časopisov v zimskem času od 7. do 
D. in od 15. do 18. ure, v poletnem času pa od 7. do 
D. in od 15. do 19. ure.

5. člen
Glede prodajnega časa na sejmih in trgih velja­

jo predpisi o sejemskih in tržnih redih.
6. člen

Trgovinske obratovalnice, naštete pod 1. in 6. 
točko, so oh sobotah odprte od 8. do 13. ure, popoldne 
Pa so lahko zaprte.

7. člen
Načelnik oddelka za gospodarstvo OLO Postojna 

lahko na predlog trgovske obratovalnice ali pristojne 
trgovinske zbornice določi za trgovinske ob ra tov al- 
nice drugačen obratovalni čas, kot je določen s tem 
odlokom, predvsem za dneve priznanih državnih 
Praznikov, izrednih inventur ali adaptacij v poslov­
nih prostorih.

II, V gostinstvu
8. člen

1. Hoteli in prenočišča morajo v okviru svoje 
zmogljivosti sprejeti gosta ob vsakem času.

2. Menze so odprte od 6. do 8., od 12. do 15. in 
°d 18. do 21. ure.

3. Restavracije v zimskem času od 7. do 25. ure, 
v poletnem času pa od 6. do 24. ure.

4. Gostilne v zimskem času od 7. do 22. ure, v 
Poletnem času pa od 6. do 23. ure. Gostilne, kjer v 
v&černih urah ni pričakovati prometa, se lahko za­
prejo ob 21. uri.

5. Kavarne v zimskem času od 6. do 24. ure, v 
P°letnem času od 6. do 1. ure.

6. Bifeji so odprti v zimskem času od 6. do 22. 
nre, v poletnem času pa od 6. do 23. ure.

7. Točilnice v zimskem času od 7. do 21. ure, v 
Poletnem času pa od 7. do 22. ure.

8. Bari so odprti v zimskem in poletnem času od 
22. do 4. ure.

'L Penzioni v zimslkem času od 7. do 21. ure, v 
Poletnem času pa od 6. do 22. ure, na prenočitev p« 
Je sprejeti gosta ob vsakem času.

1°. Slaščičarne, ki poslujejo na gostinski način, 
odprte v zimskem in poletnem času od 7. do 

20. ure.
H. »Putnike — Postojna v zimskem času od 8. 

0 J2. in od 15. do 18. ure, v poletnem času pa od 
• do 12. ter od 15. do 19. ure. Ob opoldanski pre- 
rdtvi se vpelje dežurno službo.

9. ölen
Gostinska podjetja in gostišča prenehajo streči 

kipozneje četrt ure pred časom, ki je določen za 
r P’.ranj'e. Četrt ure po času, ki je določen za zapi- 

Pa nw>rai0 gostje zapustiti poslovne prostore

10. člen
Za dneve pred priznanimi državnimi prazniki, za 

evie posebnih prireditev, inventur in adaptacije 
,.'0Vndi prostorov določi obratovalni čas pristojni 
>nski ljudski odbor na predlog prireditelja ali 

raine gostinske zbornice.

11. člen
resj^ Poči od 31. decembra na 1. januar smejo biti 

avracije, kavarne, gostilne in bari odprti vso noč.

12. člen
Gostišča ob železniških postajah 11. Bistrica, Piv­

ka, Postojna in Rakek morajo prilagoditi obratoval­
ni čas prometu železniških in avtobusnih postaj.

13. ölen
Gostinske obratovalnice se ne smejo odpreti pred 

5. uro zjutraj, morajo pa se odpreti najpozneje ob 
7. uri zjutraj.

III. V obrti
14. člen

Obrtne obratovalnice, ki poslujejo neposredno z 
naročniki, morajo biti odprte tako kakor trgovske 
obratovalnice.

15. člen
Ne glede na določbe prejšnjega člena pa morajo 

biti odprte brivnice v zimslkem času ob torkih, sre­
dah, četrtkih in petkih od 8, do 12. in od 14. do 18. 
ure, v poletnem času pa od 7. do 12. in od 15. do 18 
ure, ob sobotah pa od 7. do 12. in od 13. do 19. ure, 
in sicer v zimskem in letnem času. Ob ponedeljkih so 
brivnice lahko zaprte.

16. člen
Fotografske delavnice so odprte ob torkih, sre­

dah, četrtkih, petkih in sobotah od 8. do 12. ure in 
od 14. do 18. ure, in sicer v vseh letnih časih. Ob ne­
deljah so odprte po potrebi ves dan sporazumno s 
kolektivom. Ob ponedeljkih so lahko zaprte.

17. člen
Obratovalni čas za obrtne obratovalnice, določen 

s tem odlokom, velja le takrat, če pristojni občinski 
ljudski odbor ne predpiše drugačnega obveznega po- 
slovalnega časa.

C. Obratovalni čas ob nedeljah in priznanih 
praznikih

18. člen
1. Prodajalne svežega mesa so odprte samo v po­

letnem času od 7. do 10. ure.
2. Mlekarne v zimskem času od 7. do 10, v polet­

nem času pa od 6. do 9. ure.
3. Prodajalne sadja in zelenjave v zimskem času 

od 8. do 10. v poletnem času pa od 7. do 10. ure.
4. Prodajalne kruha v zimskem času od '7. do 10.. 

v poletnem času pa od 6. do 10. ure.
5. Prodajalne časopisov v zimskem in poletnem 

času od 8. do 11. ure.
6. Brivnice v zimskem in poletnem času od 7. do 

12. ure.
19. člen

Za gostinska podjetja im gostišča velja čas, ki je 
določen v 8. členu tega odloka oziroma čas, ki ga 
določi pristojni občinski ljudski odbor po določbah
10. člena tega dloka.

Umik obratovanja mora biti objavljen na vidnem 
mestu v obratovalnici.

20. člen
Določbe tega odloka ne veljajo za mestno občino 

Postojna.

C. Kazenske določbe
21. člen

Z denarno kaznijo do 3000 din se kaznuje zaradi 
prekrška gostinsko podjetje ali gostišče, če j c od­
prto v času, ko ne bi smelo biti odprto.
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D. Končne določbe
22. člen

Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati odlolk 
o obratovalnem času za gospodarska podjetja na ob­
močju okraja Postojna (Uradni list LRS, št. 18-169/53) 
in odlok o dopolnitvi odloka o obratovalnem času go­
spodarskih podjetij v okraju Postojna (Uradni list 
LRS, št. 28-421/54).

23. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 

listu LRSc.
St. 657/101
Postojna, dne 18 decembra 1954.

Predsednik OLO: 
Mirko Jelerčič 1. r.

105.
Na podlagi 15. in 64. člena zakona o okrajnih ljud­

skih odborih (Uradni list LRS, št. 19-89/52) je okrajni 
ljudski odbor Radovljica na ločenih sejah okrajnega 
zbora in zbora proizvajalcev dne 16. decembra 1954 
sprejel

ODLOK
o razveljavitvi odloka o višini dnevnic in o pavšalnem 
povračilu stroškov za službena potovanja v okraju 

Radovljica
1. člen

Razveljavi se odlok o višini dnevnic in o pavšal­
nem povračilu stroškov za službena potovanja v okra­
ju Radovljica z dne 15. novembra 1953, št. 4583/4-53 
(Uradni list LRS, št. 41-485/53).

2. člen
Ta odlolk se objavi v »Uradnem listu LRS« in 

velja od 1. januarja 1955.
St. 824/1-55
Radovljica, dne 16. decembra 1954.

Predsednik OLO: 
Milan Kristan 1. r.

106.

Okrajni ljudski odbor Sežana je na podlagi dru­
gega odstavka 15. člena zakona o okrajnih ljudskih 
odborih (Uradni list LRS, št. 19-89/52) v zvezi s 66. čle­
nom uredbe o trgovanju ter o trgovinskih podjetjih 
in trgovinah (Uradni list FLRJ, št. 56-483/53) 48. čle­
nom uredbe o gostinskih podjetjih in gostiščih (Urad­
ni list FLRJ, št. 6-63/54), 25. členom uredbe o obrtnih 
delavnicah in obrtnih podjetjih (Uradni list FLRJ, št. 
5-48/54) ter 3. in 8. členom temeljnega zakona o pre­
krških (Uradni list FLRJ, št. 46-428/51) na skupni seji 
okrajnega zbora in zbora proizvajalcev dne 15. de­
cembra 1954 sprejel

ODLOK
o poslovalnem času v trgovinah, gostiščih in obrtnih 

delavnicah v okraju Sežana
A. Splošne določbe 

1. člen
Poslovalni čas v trgovinah, gostiščih in obrtnih 

delavnicah določajo delovni kolektivi sami oziroma 
zasebni lastniki obrtnih delavnic in zasebnih gostišč.

Ta odlok določa le:
1. najkrajši poslovalni čas, v katerem morajo biti 

odprte trgovine in obrtne delavnice,
2. najkrajši poslovalni čas, v katerem morajo, in 

najdaljši poslovalni čas, v katerem smejo biti odprta 
gostišča.

Gostišča lahko za posamezne primere zaprosijo 
za podaljšanje poslovalnega časa. Dovoljuje izda taj­
ništvo za gospodarstvo okrajnega ljudskega odbora.

2. člen
Poslovalni čas je različen pozimi in poleti. Poletni 

čas se šteje od 1. maija do 30. septembra, zimski čas 
pa od 1. oktobra do 30. aprila.

3. člen
Poslovalni čas mora biti v vsakem obratu ob­

javljen na vidnem mestu.

B. Poslovalni čas ob delavnikih

I. Trgovine
4. člen

a) Prodajalne svežega mesa in suhega mesa ter 
mesnih izdelkov (mesnice) morajo biti odprte razen 
ob ponedeljkih:

v poletnem času od 6. do 11. in od 16. do 18. ure,
v zimskem času od 7. do 12. in od 15. do 17. ure.
Ob ponedeljkih smejo biti v poletnem in zim­

skem času zaprte.
Ta poslovalni čas velja za tiste prodajalne, ki 

poslujejo vsak dan; take, ki poslujejo največ dvakrat 
v tednu morajo biti odprte ob določenih dneh od
7. do 11. ure.

b) Prodajalne mleka in mlečnih izdelkov moratjo 
biti odprite:

v poletnem času od 6. do 10. ure,
v zimskem času od 7. do 11. ure.
c) Prodajalne kruha morajo biti odprte:
v poletnem času od 6. do 11. ure in od 16. do 

18. ure,
v zimskem času od 7. do 11. in od 14. do 17. ure. 
č) Prodajalne slaščičarskih izdelkov morajo biti 

odprte ne glede na letni čas nepretrgoma od 7. do 
20. ure.

d) Prodajalne tobačnih izdelkov (trafike) morajo 
biti odprte:

v poletnem času od 6. do 11. in od 16. do 19. ure,
v zimskem času od 7. do 12. in od 15. do 18. ure,
e) Vse druge trgovine morajo biti odprte:
v poletnem času od 7. do 12. in od 15. do 17. ure,
v zimskem času od 8. do 12. in od 14. do 17. ure.

II. Gostišča
5. člen

Gostišča morajo biti odprta ne glede na letni čas 
oh delavnikih, nedeljah in priznanih praznikih od 
7. do 22. ure nepretrgano; ne smejo pa se odpirati 
pred 5. uro in ne smejo biti odprta preko 24. ure, 
razen hotelov in nočišč, ki smejo biti odprta časovno 
neomejeno.

Gostišča na železniških in avtobusnih postajah 
smejo biti odprta preko zgoraj določenega najdalj' 
šega poslovalnega časa tudi pol ure pred priliodoin 
prvega in eno uro po prihodu zadnjega vlaka oziroma 
avtobusa.
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Gostišča sinejo biti odprta vso noč ob tehle dne­
vih: od 30. aprila na i. maj, od i. maja na 2. maj, 
od 2il. julija na 2ß. julij, od 28. novembra na 29. no­
vember, od 29. novembra na 30. november in od 
51. decembra na 1. januar.

HL Obrtne delavnice
6. člen

Obrtne delavnice morajo biti odprte kot trgo­
vine, vendar:

a) brivnice morajo biti odprte:
v poletnem času od 7. do 12. in od 16. do 19. ure,
v zimsikem času od 8. do 12. in od 14. do 18. ure.
Ob sobotah in dnevih pred priznanimi prazniki 

morajo biti odprte do 20. ure.
Ob ponedeljkih smejo biti zaprte:
b) fotografske delavnice morajo biti odprte:
v poletnem času od 7. do 12. in od 14. do 17. ure,
v zimskem času od 8. do 12. in od 13. do 17. ure.
Posilovalni čas, določen s tem odlokom za obrtne 

delavnice, velja le, če zanje drugače ne določijo pri­
stojni ljudski odbori po drugem odstavku 25. člena 
uredbe o obrtnih delavnicah in obrtnih podjetjih 
(Uradni list FLRJ, št. 5-48/54).

C. Poslovalni čas ob nedeljah in priznanih 
praznikih

7. člen
Ob nedeljah in priznanih praznikih smejo biti 

trgovine in obrtne delavnice zaprte, vendar:
a) prodajalne svežega mesa (mesnice) morajo biti 

°dprte:
v poletnem času od 6. do 11. ure,
v zimskem času od 7. do 11. ure;
b) prodajalne slaščičarskih izdelkov, ki morajo 

"iti odprte od 7. do 19. ure ne glede na letni čas;
c) fotografske delavnice morajo biti odprte od 

'• do 12. ure ne glede na letni čas;
č) brivske in frizerske delavnice morajo biti od­

prte od 7. do 12. ure ne glede na letni čas.
V Sežani mora biti ob nedeljah in priznanih praz- 

mkih odprta izmenoma ena trafika od 8. do 11. ure.

C. Posebne noločbe
8. člen

Svet za gospodarstvo okrajnega ljudskega odbora 
pooblašča, da sme v posameznih primerih ali za 

utočene dni na splošno, če to zahtevajo potrebe, po 
Predlogu okrajne trgovinske in gostinske zbornice s 
Posebno odredbo določiti tudi drugačen poslovalni 
tas’ k°t je določen s tem odlokom.

D. Kazenske določbe
9. člen

faradi prekrška se kaznuje z denarno kaznijo 
° dinarjev:

jr) odgovorna oseba v gostišču, ki drži obrat odprt 
oasu določenem za zapiranje gostišč (5. člen), 
o) vodja trgovine, gostišča ali obrtne delavnice, 

niesaima objavljenega poslovalnoga časa na vidnem

E. Končne določbe 
tO. člen

0 , uveljavitvijo tega odloka preneha veljati odlok 
ratovalnem času trgovskih, gostinskih in obrtnih

obratov v okraju Sežana št. 1-860/10-1953 z dne 
18. aprila 1953 (Uradni list LRS, št. 16-151/53).

11. člen
Ta odkok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu LRS«.
St. 1-5621/8-54
Sežana, dne 15. decembra 1954.

Predsednik OLO: 
Danilo Petrinja 1. r.

107.
Na podlagi 15. in 64. člena zakona o okrajnih 

ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19/52) v zvezi z 
2. točko odločbe o kategorizacija cest III. reda (Urad­
ni List LRS, št. 40/51) na predlog okrajne uprave za 
ceste je okrajni ljudski odbor Slovenj Gradec na 20. 
skupni seji okrajnega zbora in zbora proizvajalcev z 
dne 18. novembra 1934 sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o kategorizaciji cest III. reda 

v okraju Slovenj Gradec
1. člen

V seznamu cest III. reda v okraju Slovenj Gra>- 
dec v odloku o kategorizaciji cest III. reda v otkra»- 
ju Slovenj Gradec (Uradni list LRS, št. 19/53) se do­
ločba, ki govori o cesti št. 1801 glasi zdaj takole:
Št. ceste Ime (smer) ceste Dolžina v km in m 

1801 Slovenj Gradec—Podgorje 24.124
—Suhi dol—Križan (Ple- 
šivec)—Sleme (Plešivec)

2. člen
Ta odlok velja takoj, objavi pa se v »Uradnem 

listu LRS«.
Št. 1/3-5097/1-54
Slovenj Gradec, dne 8. decembra 1954.

Predsednik OLO:
Ivo Skerlovnik 1. r.

Ta odlok je bil potrjen z odločbo Izvršnega sveta 
LRS, št. 1474/3-54 z dne 15. januarja 1955.

108.
Na podlagi 18. člena in 3. točke 64. člena zakona 

o okrajnih ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19- 
89/50) ter 2. odstavka 28. člena temeljnega zakona o 
proračunih (Uradni list FLRJ, št. 13-147/54) je okraj­
ni ljudski odbor Tolmin na ločenih sejah okrajnega 
zbora in zbora proizvajalcev OLO Tolmin dne 20. 
decembra 1954 sprejel

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o proračunu okraja 

Tolmin za leto 1954
1. člen

1. člen odloka o proračunu okraja Tolmin za 
leto 1954 (Uradni list LRS, št. 19-304/54, št. 36-543/54 
in 46-700/54) se spremeni in se glasi:

Okrajni proračun za leto 1954 s posebnimi pri­
logami obsega:

I. okrajni proračun din
z dohodki v zneslku 456,509.977
z izdatki v znesku V56,509.977
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II. predračun finančno samostojnih 
zavodov
z dohodki v znesku 28,046.840
z izdatki v znesku 45,807.940
in presežkom izdatkov 17,761.100

III. predračun posebnih skladov 
z dohodki v znesku 174,208.000
z izdatki v znesku 165,948.000
in presežkom dohodkov 8,260.000

2. člen
Ta odlok velja od dneva, ko je bil sprejet na lo­

čenih sejah okrajnega zbora in zbora proizvajalcev 
OLO Tolmin in se objavi v »Uradnem listu LRS«.

St. 1-177/120-54
Tolmin, dne 20. decembra 1954.

, Predsednik OLO:
Franc Skok 1. r. j

109.
Na podlagi 16. člena, druge točke 6. člena in v 

zvezi s 96. členom zakona o okrajnih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS, št. 19-89/52) ter v skladu z določba­
mi zveznega družbenega plana za leto 1954 (Uradni 
list FLRJ, št. 13-146/54) je okrajni ljudski odbor Tol­
min na ločenih sejah obeh zborov dne 20. decembra 
1954 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah družbenega plana 

okraja Tolmin za leto 1954
5. odstavek XI. poglavja se spremeni tako, da 

se njegovo besedilo nadomesti z besedilom:
»Iz okrajnega sklada za kreditiranje investicij se 

dovoljujejo krediti za gospodarske investicije po do­
ločbah odloka o poslovanju in uporabi okrajnega 
sklada za kreditiranje investicij, ki ga izda okrajni 
ljudski odbor.«

V 3. točki XIII. poglavja se plačilni sklad v od­
stotkih od doseženega prometa za trgovska podjetja 
spremeni, kot sledi:

Trgovsko podjetje »Vino«, Idrija 3,5%,
Zadružno trgovsko podjetje »Planika«, Tolmin,

IV. trimesečje 7,8%.
V odloku o spremembah in dopolnitvah družbe­

nega plana okraja Tolmin za leto 1954 (Uradni list 
LRS, št. 47-721/54) se lestvica v prvem odstavku za­
menja z novo lestvico:
Ce doseženi del dobička odstopa OLO od pre­
ža razdelitev presega sežlka svojega deleža na 

planiranega za delu dobička za razdeli­
tev nad planiranim

10-20% 5%
20—40% 10%
40—60% 17%
60—80% 24%
80—100% - 31%

preko 100% 38%
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem li­

stu LRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1954.
St. 1-396/60-1954
Tolmin, dne 20. decembra 1954.

Predsednik OLO: 
Franc Skok 1. r.

110.

Na podlagi 17. člena in 3. odstavka 64. člena za­
kona o okrajnih ljudskih odborih (Uradni list LRS, 
št. 19-89/52) in 29. člena temeljnega zakona o prora­
čunu (Uradni list FLRJ, št. 13-147/54) je okrajni ljud­
ski odbor Tolmin na ločenih sejah okrajnega zbora 
in zbora proizvajalcev dne 20. decembra 1954 sprejel

ODLOK
o finansiranju proračunskih izdatkov okrajnega ljud­
skega odbora Tolmin v prvem trimesečju leta 1955

1. člen
Dokler ne sprejme okrajni ljudski odbor Tolmin 

družbenega plana in proračuna za leto 1955, se bodo 
finansirali proračunski izdatki okrajnega ljudskega 
odbora Tolmin po dvanajstinah proračuna za leto 
1954, vendr najdalje do 31. marca 1955.

2. člen
Izdatki okrajnega proračuna se bodo začasno fi- 

nasirali iz tehle virov dohodkov:
1. iz dela dobička gospodarskih organizacij;
2. iz dela dopolnilne dohodnine od kmetijstva';
3. iz dela dopolnilne dohodnine samostojnih po­

klicev in premoženja;
4. iz dela dohodkov od državnih taks;
5. iz dohodkov državnih organov in ustanov, ki 

se finansirajo iz okrajnega proračuna.

3. člen
Dohodki in izdatki po tem odloku v prvem trime­

sečju 1955 so sestavni del proračuna za leto 1955.

4. člen
Ta odlok velja od 1. januarja 1955 in se objavi 

v »Uradnem listu LRS«. *
St. 1-3929/1-1954
Tolmin, dne 20. decembra 1954.

Predsednik OLO: 
Franc Skok 1. r.

111.

Na podlagi 15. in 64. člena zakona o okrajnih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19-89/52), v 
zvezi s 6. členom uredbe o dohodnini (Uradni list 
FLRJ, št. 56-482/53) ter 6. točke odloka Izvršnega 
sveta LRS o uporabi planskih instrumentov za leto 
1954 (Uradni list LRS, št. 3-8/54) je okrajni ljudski 
odbor v Trbovljah na seji obeh zborov dne 22. de­
cembra 1954 sprejel

ODLOK
o davčnih stopnjah dopolnilne dohodnine 

od dohodkov samostojnih poklicev in premoženja

1. člen
Za bračunavanje dopolnilne dohodnine samostoj' 

nili poklicev in premoženja se predpisuje tale davčna 
lestvica;

(davek = dopolnilni davek)
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Osnova % Davek Osnova % Davek

1.000 2 20 67.000 4.02 2.693
2.000 2 40 68.000 4,08 2.774
3.000 2 60 69.000 4,14 2.856
4.000 2 80 70.000 4,20 2.940
5.000 2 100 71.000 4,26 3,025
6.000 2 120 72.000 4,32 3.110
7.000 2 140 •73.000 4,38 3.197
8.000 2 160 74.000 4,44 3.285
9.000 2 180 75.000 4,50 3.375

10.000 2 200 76.000 4,56 3.466
11.000 2 220 77.000 4,62 3.557
12.000 2 240 78.000 4,68 3.650
13.000 2 260 79.000 4,74 3.745
14.000 2 280 80.000 4,80 3.840
15.000 2 300 81.000 4,86 5.937
16.000 2 320 82.000 4,92 4.034
17.000 2 340 83.000 4,98 4.133
18.000 2 360 84.000 5,04 4.234
19.000 2 380 85.000 5,10 4.335
20.000 2 400 86.000 5,16 4.438
21.000 2 420 87.000 5,22 4.541
22.000 2 440 88.000 5,28 4.646
23.000 2 460 89.000 5,34 3.753
24.000 2 480 90.000 5,40 4.860
2a.OOO 2 500 91.000 5,46 4.969
26.000 2 520 92.000 5,52 5.078
27.000 2 540 95.000 5,58 5.198
28.000 2 560 94.000 5,64 5.302
29.000 2 580 95.000 5,70 5.415
30.000 2 600 96.000 5.76 5.530
-51.000 2,05 635 97.000 5,82 5.642
3'2.000 2,10 672 98.000 5,88 5.762
33.000 2,15 710 99.000 5,94 5.880
34.000 2,20 748 100.000 6 6.000
33.000 2,25 788 105.000 6,30 6.615
36.000 2,30 828 110.000 6,60 7.260
37.000 2,35 870 115.000 6.90 7.935
38.000 2,40 812 120.000 7,35 8.820
39.000 2,45 956 125.000 7.80 9.750
40.000 2,50 1.000 130.000 8,25 10.725
41.000 2,55 1.045 135.000 8,80 11.880
42.000 2,60 1.092 140.000 9,35 13.090
43.000 2,63 1.139 145.000 9,90 14.355
44.000 2,70 1.188 150.000 10,60 15.900
43.000 2,75 1.237 155.000 11,30 17.515
46.000 2,80 1.288 160.000 12 19.200
47.000 2,85 1.340 165.000 12,90 21.285
48.000 2,90 1.392 170.000 13,80 23.460
49.000 2,95 1.445 175.000 14.70 25.725
30.000 3 1.500 180.000 15,60 28.080
31.000 3,06 1.561 185.000 16,50 50.525
32.000 3,12 1.622 190.000 17,40 33.060
>3.ooo 3,18 1.685 195.000 18,30 35.685
34.000 3,24 1.750 200.000 19,20 38.400
>:>.000 3,30 1.815 205.000 20,05 41.10236.000
37.000

3,36 1.882 210.000 20,90 43.890
3,42 1.949 215.000 21,75 46.76338.000 3,48 2.018 220.000 22,60 49.720JJ.v>00 3,54 2.089 225.000 23,45 52.763
3,60 2.160 230.000 24,40 56.120^1.000 3,66 2.233 235.000 25,15 59.103
3,72 2.306 240.000 26 62.400
3,78 2.381 ■ 245.000 26,66 63.317
3,84 2.458 250.000 27,32 68.300
3,90 2.533 255.000 27,98 71.349U-Uu0 3,96 2.614 260.000 28,64 74.464

Osnova % Davek Osnova % Davek

265.000 29,30 77.645 495.000 49,66 243.817
270.000 29,96 80.892 500.000 50 250.000
275.000 30.62 84.205 505.000 50,25 253.762
280.000 31,78 88.984 510.000 50,50 257.550
285.000 31,94 91.029 515.000 50,75 261.362
290.000 32,60 94.540 520.000 51 265.200
295.000 32,66 96.347 525.000 51,25 269.062
300.000 33,06 99.780 530.000 51,50 272.950
305.000 33,76 102.968 535.000 51,75 276.862
310.000 34,26 106.206 540.000 52 280.800
315.000 34,76 109.494 545.000 52,25 284.762
320.000 35,26 112:832 550.000 52,50 288.750
525.000 35,76 116.220 555.000 52,75 292.762
330.000 36.26 119.658 560.000 53 296.800
335.000 36,76 123.146 565.000 53,25 300.862
340.000 37,26 126.684 570.000 53,50 304.950
345.000 37,76 130.272 575.000 53,75 309.062
550.000 38,26 133.910 580.000 54 313.200
355.000 38,76 137.598 585.000 54,25 317.362
360.000 39,26 141.336 590.000 54,50 321.550
365.000 39,76 145.124 595.000 54,75 325.762
370.000 40,26 148.962 600.000 55 330.000
375.000 40,76 152.850 605.000 55,25 334.262
380.000 41,26 156.788 610.000 55,50 338.550
385.000 41,76 160.776 615.000 53,75 542.862
390.000 42,26 164.814 620.000 56 347.200
395.000 42,76 168.902 625.000 56,25 351.562
400.000 43,26 173.040 630.000 56,50 355.950
405.000 43,60 176.580 635.000 56,75 360.362
410.000 43,93 180.113 640.000 57 364.800
415.000 44,27 183.720 645.000 57,25 369.262
420.000 44,61 187.362 650.000 57,50 373.750
425.000 44,95 190.995 655.000 57,75 378.262
430.000 45,28 194.704 660.000 58 382.800
435.000 45,62 198.447 665.000 58,25 387.362
440.000 45,96 202.224 670.000 58,50 391.930
445.000 46,29 205.990 675.000 58,75 395.562
450.000 46,63 209.835 680.000 59 401.200
455.000 46,97 213.414 685.000 59,25 405.862
460.000 47,30 217.580 690.000 59,50 410.550
465.000 47,64 221.526 695.000 59,75 415.262
470.000
475.000
480.000

47,98 
' 48,32 
48,65

225.506
229.520
233.520

700.000

nad

60 420.000

485.000
490.000

48,99
49,33

237.602
241.717 700.000 64 %

2. člen
Osnove za obračunavanje dopolnilne dohodnine 

od samostojnih poklicev in premoženja se zaokro­
žujejo takole:

a) osnove do 100.000 din se zaokrožujejo na celih 
tisoč dinarjev tako, da se zneski do 500 din zaokro­
žijo na nižjih tisoč dinarjev, zneski nad 500 dinar­
jev pa na višjih tisoč dinarjev;

b) osnove nad 100.000 din se zaokrožujejo na 
celih pet tisoč dinarjev talko, da se zneski nad 2.500 
dinarjev zaokrožujejo na višjih pet tisoč dinarjev, 
zneski do 2.500 dinarjev pa na nižjih pet tisoč din.

Davek pr višji davčni stopnji ne sme biti večji 
od davka po najbližji nižji stopnji, povečanega za 
razliko pri davčni osnovi, zaradi katere bi se mo­
rala uporabiti višja davčna stopnja.
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3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 

listu LRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1954.
St. 6410/1
Trbovlje, dne 22. decembra 1954.

Predsednik OLO:
Martin Gosak 1. r.

112.

Na podlagi 32. člena in 6. točke 65. člena zakona 
o ljudskih odborih mest in mestnih občin (Uradni list 
LRS. št. 19-90/52) ter 2. člena zakona o socialnih za­
vodih (Uradni list LRS, št. 26-91/54) v zvezi z 2. in 10. 
členom temeljne uredbe o finančno samostojnih za­
vodih (Uradni list FLRJ, št. 51-426/53) je mestni ljud­
ski odbor Maribor na 44. skupni seji mestnega zbora 
in zbora proizvajalcev dne 24. decembra 1954 sprejel

ODLOČBO
o razglasitvi dečjih jasli splošne bolnice v Mariboru 

za finančno samostojen zavod
1

Dečje jasli splošne bolnice s sedežem v Mariboru, 
Tržaška 13, ki so bile doslej proračunski zavod, se 
razglasijo za finančno samostojen socialno-zdravstve- 
ni zavod.

2
Dečje jasli so socialno-zdravstven zavod za 

oskrbo zdravih otrok v starosti od 6 tednov do 3 let v 
času, ko so njihove matere zaposlene na delu.

Naloge dečjih jasli so: zagotoviti otrokom pra­
vilen duševni in telesni razvoj, z nego in vzgojo otrok 
preprečevati bolezni in umrljivost otrok ter v družini 
širiti zdravstvene kulturne navade.

3
Zavod ima pravico, gospodariti s premoženjem, 

s katerim je gospodaril doslej kot proračunski za-

Zavod ima tele sklade:
a) sklad za nagrade delavcev in uslužbencev,
b) sklad za lastne investicije,
c) amortizacijska sklad.

5
Zavod upravlja upravni odbor, ki ima pet članov. 

Clane upravnega odbora imenuje svet za ljudsko 
zdravstvo in socialno politiko MLO Maribor.

Upravnik zavoda je po svojem položaju član 
upravnega odbora.

6
Upravnika zavoda imenuje mestni ljudski odbor 

Maribor.
7

Za zadeve in naloge zavoda je pristojen svet za 
ljudsko zdravstvo in socialno politiko MLO Maribor.

8
Ta odločba velja od 1. januarja 1955.

113,

Na podlagi 32. člena in 6. točke 65. člena zakona 
o ljudskih odborih mest in mestnih občin (Uradni list 
LRS, št. 19-90/52) ter 2, člena zakona o socialnih za­
vodih (Uradni list LRS, št. 26-91/54) v zvezi z 2. in 10. 
členom temeljne uredbe o finančno samostojnih za­
vodih (Uradni list FLRJ, št. 51-426/53) je mestni ljud­
ski odbor Maribor na 44. skupni seji mestnega zbora 
in zbora proizvajalcev dne 24. decembra 1954 sprejel

ODLOČBO
o razglasitvi dečjih jasli MLO Maribor za finančno 
samostojen zavod in o preimenovanju v dečje jasli 

»Center«

1
Dečje jasli MLO Maribor s sedežem v Mariboru, 

Aškerčeva 1, ki so bile doslej mestni proračunski za­
vod, se razglasijo za finančno samostojen social- 
no-zdravstveni zavod in se preimenujejo v dečje jasli 
»Center«.

2
Dečje jasli so socialno-zdravstven zavod za 

oskrbo zdravih otrok v starosti od 6 tednov do 3 let v 
času, ko so njihove matere zaposlene na delu.

Naloge dečjih jasli so: zagotoviti otrokom pra­
vilen duševni in telesni razvoj, z nego in vzgojo otrok 
preprečevati bolezni in umrljivost otrok ter v družini 
širiti zdravstvene kulturne navade.

3
Zavod ima pravico, gospodariti s premoženjem, 

s katerim je gospodaril doslej kot proračunski za-

Zavod ima tele sklade:
a) sklad za nagrade delavcev in uslužbencev,
b) sklad za lastne investicije,
c) amortizacijski sklad.

5
Zavod upravlja upravni odbor, ki ima pet članov. 

Clane upravnega odbora imenuje svet za ljudsko 
zdravstvo in socialno politiko MLO Maribor.

Upravnik zavoda je po svojem položaju član 
upravnega odbora.

6
Upravnika zavoda imenuje mestni ljudski odbor 

Maribor.
7

Za zadeve in naloge zavoda je pristojen svet za 
ljudsko zdravstvo in socialno politiko MLO Maribor.

8
Ta odločba velja od 1. januarja 1955.
St. V-5647/4-54
Maribor, dne 24. decembra 1954.

Predsednik MLO: 
Miloš Ledinek 1. r.

St. IV-27/1-55
Maribor, dne 24. decembra 1954.

Predsednik MLO: 
Miloš Ledinek 1. r.
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114. 115.

Na podlagi 32. člena in 6. točke 65. člena zakona 
«ljudskih odborih mest in mestnih občin (Uradni list 
kUS, št. 19-90/52) ter 2. člena zakona o socialnih za­
hodih (Uradni list LRS, št. 26-91/54) v zvezi z 2. 
členom temeljne uredbe o finančno samostojnih za- 
'''«dih (Uradni list FLRJ, št. 51-426/53) je mestni ljud­
ski odbor Maribor na 44. skupni seji mestnega zbora 
m zbora proizvajalcev dne 24. decembra 1954 sprejel

ODLOČBO
o ustanovitvi deejih jasli »Tabor« v Mariboru

1
Ustanove se dečje jasli »Tabor« kot finančno sa- 

iI9astojen socialno-zdravstveni zavod.
Sedež dečjih jasli je v Mariboru, Jezdarska 8.

2
Dečje jasli so socialno-zdravstven zavod za 

«skrbo zdravih otrok v starosti od 6 tednov do 3 let v 
ta’su, ko so njihove matere zaposlene na delu.

Naloge dečjih jasli so: zagotoviti otrokom pra- 
vHen duševni in telesni razvoj, z nego in vzgojo otrok 
Preprečevati bolezni in umrljivost otrok ter v družini 
airiti zdravstvene kulturne navade.

3
, Zavod ima pravico, gospodariti s premoženjem,

mu ga dodeli mestni ljudski odbor Maribor, 
bor,

4
♦

(Zavod ima tele sklade:
s) siklad za nagrade delavcev in uslužbencev,
b) sklad za lastne investicije,
c) amortizacijski siklad.

Zavod upravlja upravni odbor, ki ima pet članov.
Clane upravnega odbora imenuje svet za ljudsko 
mravstvo in socialno politiko MLO Maribor.

Upravnik zavoda je po svojem položaju član 
uPravnega odbora.

Na podlagi 32. člena in 6. točke 65. člena zakona 
o ljudskih odborih mest in mestnih občin (Uradni list 
LRS, št. 19-90/52) ter 2. člena zakona o socialnih za­
vodih (Uradni list LRS, št. 26-91/54) v zvezi z 2. 
členom temeljne uredbe o finančno samostojnih za­
vodih (Uradni list FLRJ, št. 51-426/53) je mestni ljud­
ski odbor Maribor na 44. skupni seji mestnega zbora 
in zbora proizvajalcev dne 24. decembra 1954 sprejel

ODLOČBO
o ustanovitvi dečjih jasli »Melje-Košaki« v Mariboru

1
Ustanove se dečje jasli »Melje-Košaki« kot fi­

nančno samostojen socialno-zdravstveni zavod.
Sedež dečjih jasli je v Mariboru, Meljska 74.

2
Dečje jasli so socialno-zdravstven zavod za 

oskrbo zdravih otrok v starosti od 6 tednov do 3 let v 
času, ko so njihove matere zaposlene na delu.

Naloge dečjih jasli so: zagotoviti otrokom pra­
vilen duševni in telesni razvoj, z nego in vzgojo otrok 
preprečevati bolezni in umrljivost otrok ter v družini 
širiti zdravstvene kulturne navade.

3
Zavod ima pravico, goapodariti s premoženjem, 

ki mu ga dodeli mestni ljudski odbor Maribor.
4

Zavod ima tele sklade:
a) sklad za nagrade delavcev in uslužbencev,
b) sklad za lastne investicije,
c) amortizacijski siklad.

5
Zavod upravlja upravni odbor, ki ima pet članov. 

Clane upravnega odbora imenuje svet za ljudsko 
zdravstvo in socialno politiko MLO Maribor.

Upravnik zavoda je po svojem položaju član 
upravnega odbora.

6
Upravnika zavoda imenuje mestni ljudski odbor 

Maribor.
7

Za zadeve in naloge zavoda je pristojen svet za 
ljudsko zdravstvo in socialno politiko MLO Maribor.

' 6
^raivrl'ka zavoda imenuje mestni ljudski odbor

7
2a. zadeve in naloge zavoda je pristojen svet za 

ludsko zdravstvo in socialno politiko MLO Maribor.

8
Ta odločba velja od 1. januarja 1955.
St. V-9076/12-54
Maribor, dne 24. decembra 1954.

Predsednik MLO: 
Miloš Ledinek 1. r.

8
Tu odločba velja od 1. januarja 1955.
St. V-9076/11-54
Maribor, dne 24. decembra 1954.

Predsednik MLO:
Miloš Ledinek 1. r.

116.
Na podlagi 22. in 64. člena zakona o okrajnih 

ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19/52) in 2. člena 
temeljne uredbe o finančno samostojnih zavodih 
(Uradni list FLRJ, št. 51/55) je okrajni ljudski odbor 
Murska Sobota na skupni seji obeh zborov dne 23. 
decembra 1954 sprejel

ODLOČBO
o ustanovitvi zdravstvene postaje v Beltincih 

1
Iz okrajnega zdravstvenega doma v Murski So­

boti, ki je bil ustanovljen z odločbo OLO Murska So-
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bota z dne 11. II. 1953, št. 1535/2-33, se izloči zdrav­
stvena postaja v Beltincih in se ustanovi kot finanč­
no samostojen zdraTstveni zavod.

Ime zavoda je: Zdravstvena postaja v Beltincih.
Sedež zavoda je v Beltincih.

2
Naloga zdravstvene postaje je, da na svojem ob­

močju:
a) nudi zdravstveno pomoč v ambulanti in na 

domu;
b) zdravstveno pregleduje šolsko mladino in učno 

osebje;
c) prijavlja nalezljive bolezni, odreja vse sani- 

tarno-epidemiološke ukrepe zoper prenos nalezljivih 
bolezni, predlaga sanitarni inšpekciji potrebne hi­
gienske ukrepe, preventivno cepi, prijavlja zastru­
pitve z živili in skrbi za izvajanje vseh nalog zdrav­
stvenega doma s področja preventivnega zdravstva;

č) nadzira delo babic, pregleduje vse noseče v 4. 
in 8. mesecu nosečnosti in sodeluje pri porodih na 
poziv babice ali porodnice;

d) nadzira delo vsega podrejenega strokovnega 
osebja;

e) opravlja in nadzira mrliško prcgledniško 
službo;

f) sodeluje v vseh zdravstvenih akcijah na svo­
jem območju;

g) opravlja še druge strokovne naloge, ki mu jih 
naloži pristojni zdravstveni dom;

h) poroča nadzornim organom in zdravstvenemu 
domu o svojem delu.

3
Zdravstveni postaji v Beltincih se dodeljuje v 

gospodarjenje premoženje sektorske ambulante v 
Beltincih.

4
Zdravstveno postajo opravlja upravni odbor, ki 

šteje 7 članov. Clane upravnega odbora imenuje 
okrajni ljudski'odbor.

Upravnika zdravstvene postaje imenuje okrajni 
ljudski odbor.

5
Za zadeve in naloge zdravstvene postaje je pri­

stojen svet za ljudsko zdravstvo in socialno politiko 
OLO Murska Sobota.

6
Ta odločba velja od 1. januarja 1955 in se objavi 

v »Uradnem listu LRS«.
St. 12629/1-54
Murska Sobota, dne 23. decembra 1954.

Podpredsednik OLO: 
Pavel Korošec 1. r.

117.
Na podlagi 22. in 64. člena zakona o okrajnih 

ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19/52) in 2. člena 
temeljne uredbe o finančno samostojnih zavodih 
(Uradni list FLRJ. št. 51/53) je okrajni ljudski odbor 
Murska Sobota na skupni seji obeh zborov dne 23. 
decembra 1954 sprejel

ODLOČBO
o ustanovitvi zdravstvene postaje v Križevcih 

1
Iz okrajnega zdravstvenega doma v Murski So­

boti, ki je bil ustanovljen z odločbo OLO Murska So­

bota z dne 11. II. 1953, št. 1535/2-53, se izloči zdrav­
stvena postaja v Križevčih in se ustanovi kot finanč­
no samostojen zdravstveni zavod.

Ime zavoda je: Zdravstvena postaja v Križevcih.
Sedež zavoda je v Križevcih.

2
Naloga zdravstvene postaje je, da na svojem ob­

močju:
a) nudi zdravstveno pomoč v ambulanti in na 

domu;
b) zdravstveno pregleduje šolsko mladino in učno 

osebje;
c) prijavlja nalezljive bolezni, odreja vse sani- 

tarno-epidemiološke ukrepe zoper prenos nalezljivih 
bolezni, predlaga sanitarni inšpekciji potrebne hi­
gienske ukrepe, preventivno cepi, prijavlja zastru­
pitve z živili in skrbi za izvajanje vseh nalog zdrav­
stvenega doma s področja preventivnega zdravstva;

č) nadzira delo babic, pregleduje vse noseče v 4. 
in 8. mesecu nosečnosti in sodeluje pri porodih na 
poziv babice ali porodnice;

d) nadzira dela vsega podrejenega strokovnega 
osebja;

e) opravlja in nadzira mrliško pregledniško 
službo;

f) sodeluje v vseh zdravstvenih akcijah na svo­
jem območju;

g) opravlja še druge strokovne naloge, ki mu jih 
naloži pristojni zdravstveni dom;

h) poroča nadzornim organom in zdravstvenemu 
domu o svojem delu.

3
Zdravstveni postaji v Križevcih se dodeljuje v 

gospodarjenje premoženje sektorske ambulante v 
Križevcih.

4
Zdravstveno postajo opravlja upravni odbor, ki 

šteje 7 članov. Člane upravnega odbora imenuje 
okrajni ljudski odbor.

Upravnika zdravstvene postaje imenuje okrajni 
ljudski odbor.

5
Za zadeve in naloge zdravstvene postaje je pri­

stojen svet za ljudsko zdravstvo in socialno politiko 
OLO Murska Sobota.

6
Ta odločba velja od 1. januarja 1955 in se objavi 

v »Uradnem listu LRSc.
St. 12630/1-54.
Murska Sobota, dne 23. decembra 1954.

Podpredsednik OLO: 
Pavel Korošec 1. r.

118.

Na podlagi 22. in 64. člena zakona o okrajnih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19/52) in 2. člena 
temeljne uredbe o finančno samostojnih zavodih 
(Uradni list FLRJ, št. 51/53) je okrajni ljudski odbor 
Murska Sobota na skupni seja obeh zborov dne 23' 
decembra 1954 sprejel

ODLOČBO
o ustanovitvi zdravstvene postaje v Dobrovniku 

1
Iz okrajnega zdravstvenega doma v Murski So­

boti, ki je bil ustanovljen z odločbo OLO Murska So-



ltey- 3 __ 27. I 1955 URADNI LIST Stran S5

^ota z dne 11. II. 1953, št. 1535/2-53, se izloči zdrav- 
stvena postaja y Dobrovniku in se ustanovi kot fi­
nančno samostojen zdravstveni zavod.

Ime zavoda je: Zdravstvena postaja v Dobrov­
niku.

Sedež zavoda je v Dobrovniku.

Naloga zdravstvene postaje je, da na svojem ob- 
niočju;

n) nudi zdravstveno pomoč v ambulanti in na donu,;
n) zdravstveno pregleduje šolsko mladino in učno

Osebje;
c) prijavlja nalezljive bolezni, odreja vse sani- 

a r no- ep id e m i ološk e ukrepe zoper prenos nalezljivih 
olezni, predlaga sanitarni inšpekciji potrebne hi-

smnske ukrepe, preventivno cepi, prijavlja zastru­
pitve z živili in skrbi za izvajanje vseh nalog zdrav- 
tvenega doma s področja preventivnega zdravstva;

č) nadzira delo babic, pregleduje vse noseče v 4. 
11 S- mesecu nosečnosti in sodeluje pri porodih na 
Poziv babice ali porodnice;

d) nadzira delo vsega podrejenega strokovnega
osebja;

. ve) opravlja in nadzira mrliško pregledniško
Službo;
. f) sodeluje v vseh zdravstvenih akcijah na svo- 
Jem območju;

S) opravlja še druge strokovne naloge, ki mu jih 
dloži pristojni zdravstveni dom;

, h) poroča nadzornim organom in zdravstvenemu 
ornu o svojem delu.

3
Zdravstveni postaji v Dobrovniku se dodeljuje v 

^Podarjen je premoženje sektorske ambulante v

4
Zdravstveno postajo opravlja upravni odbor, ki 

'be 7 članov. Člane upravnega odbora imenuje 
krajni ljudski odbor.

Upravnika zdravstvene postaje imenuje okrajni 
Sudski odbor.

Za zadeve in naloge zdravstvene postaje je pri- 
Jen svet za ljudsko zdravstvo in socialno politiko 

°L0 Murska Sobota.

Ta odločba velja od t. januarja 1953 in se objavi
»Uradnem listu LRS«.

3*. 12631/1-54
Murska Sobota, dne 23. decembra 1934.

Podpredsednik OLO: 
Pavel Korošec 1. r.

bota z dne 11. II. 1953, št. 1535/2-53, se izloči zdrav­
stvena postaja v Gradu in se ustanovi kot finančno 
samostojen zdravstveni zavod.

Ime zavoda je: Zdravstvena postaja v Gradu.
Sedež zavoda je v Gradu.

O
Naloga zdravstvene postaje je, da na svojem ob- 

moč j u:
a) nudi zdravstveno pomoč v ambulanti in na 

domu;
b) zdravstveno pregleduje šolsko mladino in učno 

osebje;
c) prijavlja nalezljive bolezni, odreja vse sani- 

tarno-epidemiološke ukrepe zoper prenos nalezljivih 
bolezni, predlaga sanitarni inšpekciji potrebne hi­
gienske ukrepe, preventivno cepi, prijavlja zastru­
pitve z živili in skrbi za izvajanje vseh nalog zdrav­
stvenega doma s področja preventivnega zdravstva;

č) nadzira delo babic, pregleduje vse noseče v 4. 
in 8. mesecu nosečnosti in sodeluje pri porodih na 
poziv babice ali porodnice;

d) nadzira delo vsega podrejenega strokovnega 
osebja;

e) opravlja in nadzira mrliško pregledniško 
službo;

f) sodeluje v vseh zdravstvenih akcijah na svo­
jem območju;

g) opravlja še druge strokovne naloge, ki mu jih 
naloži pristojni zdravstveni dom;

h) poroča nadzornim organom in zdravstvenemu 
domu o svojem delu.

3
Zdravstveni postaji v Gradu se dodeljuje v 

gospodarjenje premoženje sektorske ambulante v 
Gradu.

4
Zdravstveno postajo opravlja upravni odbor, ki 

šteje 7 članov. Člane upravnega odbora imenuje 
okrajni ljudski odbor.

Upravnika zdravstvene postaje imenuje okrajni 
ljudski odbor.

5
Za zadeve in naloge zdravstvene postaje je pri­

stojen svet za ljudsko zdravstvo in socialno politiko 
OLO Murska Sobota.

6
Ta odločba velja od 1. januarja 1935 in se objavi 

v »Uradnem listu LRS«.
St. 12632/1-54
Murska Sobota, dne 23. decembra 1954.

Podpredsednik OLO: 
Pavel Korošec 1. r.

119.
lin Podlagi 22. in 61. člena zakona o okrajnih 
teme] ' 0<^orih (Uradni list LRS, št. 19/52) in 2. člena 
(Ur /n-e uredbe o finančno samostojnih zavodih 
^Ursk*' FÜR], št. 51/53) je okrajni ljudski odbor 
der 5 v SMjota na skupni seji obeh zborov dne 23. 

ceöbra 1954 sprejel

120.

Na podlagi 22. in 64. člena zakona o okrajnih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19/52) in 2. člena 
temeljne uredbe o finančno samostojnih zavodih 
(Uradni list FLRJ, št. 51/53) je okrajni ljudski odbor 
Murska Sobota na skupni seji obeh zborov dne 23. 
decembra 1954 sprejel

ODLOČBO
° ustanovitvi zdravstvene postaje v Gradu

ODLOČBO
o ustanovitvi zdravstvenega doma v Lendavi

Iz Ahoti , . , rajuega zdravstvenega doma v Murski So- 
1 je bil ustanovljen z odločbo OLO Murska So-

1
Iz okrajnega zdravstvenega doma v Murski So­

boti, ki je bil ustanovljen z odločbo OLO Murska So-
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bo ta z dne 11. II. 1953, št. 1533/2-53, se izloči zdrav­
stveni dom v Lendavi in se ustanovi kot finančno sa­
mostojen zdravstveni zavod.

Ime zavoda je: Zdravstveni dom v Lendavi.
Sedež zavoda je v Lendavi.

2
Naloga zdravstvene postaje je, da na svojem ob­

močju:
a) proučuje zdravstveno stanje ljudstva;
b) organizira in izvaja zdravstveno varstvo;
c) nadzira in izvaja zdravstveno varstvo nosečih, 

dojenčkov, mater, predšolske in šolske mladine;
č) skrbi za splošno higieno in za splošno izbolj­

šanje zdravstvenega stanja ljudstva;
d) preprečuje in zatira socialne in nalezljive bo­

lezni ;
e) širi zdravstveno prosveto v sodelovanju z Ijud- 

stkimi odbori, množičnimi organizacijami in strokov- 
nmi društvi;

f) zibra v sporazumu z republiškim organom 
zdravstveno statistiko in evidencoozdravstvenem sta­
nju ljudstva in o delu vseh zdravstvenih zavodov svo­
jega območja, jo obdeluje in po analizi predlaga pri­
stojnim ljudskim odborom ukrepe za zmanjšanje 
obolevanj in umrljivosti;

g) sestavlja načrt omrežja zdravstvenih zavodov 
na svojem območju in predlaga ljudskemu odboru 
program investicij;

h) nadzira delo zdravstvenih zavodov na svojem 
območju, razen zavodov, ki so podrejeni neposredno 
ljudskemu odboru;

i) skrbi za skladnost dela vseh zdravstvenih za­
vodov na svojem območju in sodeluje z zavodom za 
socialno zavarovanje;

j) nadzira delo zdravstvenega osebja v zasebnem 
poklicu;

k) skrbi za strokovni napredek zdravstvenega 
osebja;

l) sodeluje s strokovnimi društvi zdravstvenega 
osebja;

m) opralja delo sanitarne inšpekcije po sanitar­
nih inšpektorjih, ki jih določi okrajni ljudski odbor.

n) uporablja reševalno postajo v Lendavi.

3
Zdravstvenemu domu v Lendavi se dodeluje v 

gospodarjenje premoženje vseh zdravstvenih zavo­
dov v Lendavi, razen lekarne.

4
Zdravstveni dom v Lendavi upravlja upravni od­

bor, ki šteje 9. članov. Člane upravnega odbora ime­
nuje okrajni ljudski odbor.

Upravnika doma imenuje okrajni ljudski odbor. 5 6

5
Za zadeve in naloge doma je pristojen svet za 

ljudsko zdravstvo in socialno politiko OLO Murska 
Sobota.

6
Zdravstveni dom v Lendavi posluje po določbah 

te odločbe od 1. januarja 1955.
Ta odločba se objavi v »Uradnem listu LRS«.
St. 12633/1-54
Murska Sobota, dne 23. decembra 1954,

Podpredsednik OLO:
Pavel Korošec L r.

121.

Ljudski odbor mestne občine Bled je na podlagi
2. odstavka 23. člena in 2. točke 78. Člena Zakona o 
ljudskih odborih mest in mestnih občin (Uradni list 
LRS, št. 19-90/52) in v zvezi s 53. in 163. členom 
uredbe o dohodnini (Uradni list FLRJ, št. 56-482/53) 
na seji z dne 19. novembra 1954 sprejel

ODLOK
o določitvi turističnega okoliša mesta Bled

1. člen
Turistični okoliš mesta Bled se določi tako, da 

naselja Grad, Zagorice, Želeče, Mlino in Rečica spa­
dajo v turistični okoliš mesta, vsa druga naselja: 
Bohinjska Bela, Kupljenik, Soteska, Bodešče, Korituo, 
Ribno in Selo pa so izven turističnega mestnega 
okoliša.

2. člen
0

Določbe t. člena tega odloka se uporabljajo pri 
odmeri dohodkov od zgradb, in sicer za priznanje 
oprostitev po 4. točki 55. člena uredbe o dohodnini-

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 

listu LRS«.
St. 1-1282/1-54
Bled, dne 20. decembra 1934.

, Predsednik LO MO:
Jože Kapus 1. r.

122.

Na podlagi 20. in 117. člena zakona o spremem* 
bab in dopolnitvah zakona o volitvah in odpoklicu 
odbornikov ljudskih odborov (Uradni list LRS, šte- 
vilika 31-102/53) je ljudski odbor mestne občine Izola 
na seji dne 27. decembra 1934 izdal

ODLOK
o razpisu nadomestilih volitev

I
Razpisujejo se nadomestne volitve v 6. volilni 

enoti ljudskega odbora mestne občine Izola, ker ®e 
je odbornik ljudskega odbora mestne občine Ben- 
venuti Mario odpovedal mandatu zaradi stalne issU' 
litve z območja ljudskega odbora in je ljudski odbor 
mestne občine Izola njegovo odpoved sprejel.

II
Nadomestne volitve za 6. volilno enoto bodo ^ 

nedeljo, dne 13. februarja 1935.

III
Ta odlok velja takoj in se objavi v »Uraduein 

listu LRS«, na oglasni deski mestne občine in v ^ 
volilni enoti.

St. 1-3077/1-54
Izola, dne 27. decembra 1954.

Predsednik LO MO: 
Gobbo Nerino-Gino 1. r.
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123.
Na podlagi drugega odstavka 23. člena in 2. točke 

^8- člena zakona o ljudskih odborih mest in mestnih 
9bčin (Uradni list LRS, št. 19/52) v zvezi s 1., 4. in 

členom uredbe o spremembah in dopolnitvah ured- 
°e o upravljanju stanovanjskih hiš (Uradni list 
*LRJ, §t. 29-344/54) je ljudski odbor mestne občine 
Kamnik na 24. seji dne 27. decembra 1954 sprejel 

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka 

0 organih upravljanja in o določitvi hiš, ki spadajo 
v stanovanjsko skupnost na območju mestne občine 

Kamnik
1. člen

Spremeni in dopolni se 1. člen odloka o organih 
upravljanja in o določitvi hiš, ki spadajo v stano- 
vunjisiko skupnost na območju mestne občine Kamnik 
(Uradni list LRS, št. 25-378/34) tako, da se glasi:

Za upravljanje stanovanjskih hiš, ki so splošno 
ljudsko premoženje, zadružna last ali last družbenih 
°rganizacij, in zasebnih hiš, ki se vključijo v stano- 
'unjsko skupnost, se ustanovijo v mestni občini Kam- 
uik štiri stanovanjske skupnosti, in sicer:

I. stanovanjska skupnost, za hiše, ki jih je za 
svoje delavce in uslužbence sezidala ali prevzela v 
upravo tovarna upognjenega pohištva »Stole, Kamnik;

II. stanovanjska skupnost za hiše tovarne kovin- 
skik izdelkov in livarne »Titan«, Kamnik;

Ul. stanovanjska skupnost za hiše podjetja 
‘Kamnik« v Kamniku;

IV. stanovanjska skupnost za vse druge hiše 
Splošnega ljudskega premoženja, za hiše, ki so za- 
družna last, last družbenih organizacij in zasebnih 
d’š, ki se vključijo v stanovanjsko skupnost.

Za vse štiri stanovanjske skupnosti pa se ime- 
nuje ena stanovanjska uprava.

2. člen
velja od dneva objave v »Uradnem 

St. P-1672/27-54
Kamnik, dne 27. decembra 1954.

Predsednik LO MO:
Alfred Janko 1. r.

Ta odlok 
llstu LRS«.

124.
Na podlagi 23. člena, 2. odstavka in 78. čle- 

u zakona o ljudskih odborih mest in mest- 
“'u občin (Uradni list LRS, št. 19-90/52), v zvezi s 

• členom uredbe o dohodnini (Uradni list FLRJ, 
j j. J3b-482^3) ter VI. točke odloka Izvršnega sveta 

o uporabi planskih instrumentov za leto 1954 
, J^dni list LRS, št. 3-8/54 je ljudski odbor mestne 

čine v Murski Soboti na XXV. redni seji sprejel
ODLOK

o davčnih stopnjah dopolnilne dohodnine 
od premoženja

_ 1. ölen
obračunavanje dopolnilne dolodnine od pre­

buja se predpisuje tale davčna lestvica:
(Davek — dopolnilni davek)

i^iova % Davek Osnova % Davek
Logo
2-000
3-000
4.000
5.000

2 20 6.000 2 V 120
2 40 7.000 2 140
2 60 8.000 2 160
2 80 9.000 2 180
2 100 10.000 2 200

Osnova % Davek Osnova % Davek

11.000 2,3 253
12.000 2,6 512
13.000 2,9 377
14.000 3,2 448
15.000 3,5 525
16.000 5,8 608
17.000 4,1 697
18.000 4,4 792
19.000 4,7 893
20.000 5 1.000
21.000 5,5 1.113
22.000 5,6 1.232
23.000 5,9 1.357
24.000 6,2 1.488
25.000 6,5 1.625
26.000 6,8 1.768
27.000 7,1 1.917
28.000 7,4 2.072
29.000 7,7 2.235
30.000 8 2.400
31.000 8,3 2.573
32.000 8,6 2.752
33.000 8,9 2.937
34.000 9,2 3.128
35.000 9,5 3.325
36.000 9,8 3.528
37.000 10,1 3.737
38.000 10,4 3.952
39.000 10,7 4.173
40.000 11 4.400
41.000 11,3 4.633
42.000 11,6 4.872
43.000 11,9 5.117
44.000 12,2 5.368
45.000 12,5 5.625
46.000 12,8 5.888
47.000 13,1 6.157
48.000 13,4 6.432
49.000 13,7 6.713
50.000 14 7.000
51.000 14,4 7.344
52.000 14,8 7.696
53.000 15,2 8.056
54.000 15,6 8.424
55.000 16 8.800
56.000 16,4 9.184
57.000 16,8 9.576
58.000 17,2 9.976
59.000 17,6 10.384
60.000 18 10.800
61.000 18,4 11.224
62.000 18,8 11.676
63.000 19,2 12.096
64.000 19,6 12.544
65.000 20 13.000
66.000 20,4 13.464
67.000 20,8 13.936
68.000 21.2 14.416
69.000 21,6 14.904
70.000 22 15.400
71.000 22,4 15.904
72.000 22.8 16.416
73.000 23.2 16.936
74.000 23,6 17.464
75.000 24 18.000
76.000 24,4 18.544

77.000 24,8 19.096
78.000 23,2 19.636
79.000 25,6 20.224
80.000 26 20.800
81.000 26,4 21.384
82.000 26,8 21.976
83.000 27,2 22.576
84.000 27,6 23.184
85.000 28 23.000
86.000 28,4 24.425
87.000 28,8 25.056
88.000 29,2 25.696
89.000 29,6 26.334
90.000 30 27.000
91.000 30,4 27.664
92.000 30,8 28.336
93.000 31,2 29.016
94.000 31,6 29.704
93.000 32 30.400
96.000 32,4 31.104
97.000 32,8 31.816
98.000 33,2 32.536
99.000 33,6 33.264

100.000 34 34.000
105.000 34,6 36.330
110.000 352 38.720
115.000 35,8 41.170
120.000 36,4 43.680
125.000 37 46.250
130.000 37,6 48.880
135.000 38,2 51.570
140.000 38,8 54.320
145.000 39,2 56.840
150.000 39,8 59.700
135.000 40,5 62.775
160.000 41,2 65.920
165.000 41,9 69.135
170.000 42,6 72.420
175.000 43,5 75.775
180.000 44 79.200
185.000 44,7 82.695
190.000 45,4 86.260
195.000 46,1 89.895
200.000 46,8 93.600
205.000 47,3 96.965
210.000 47,8 100.380
215.000 48,5 103.845
220.000 48,8 107.360
225.000 49,3 110.920
230.000 49,8 114.540
235.000 50,3 118.205
240.000 50,8 121.920
245.000 51,3 125.685
250.000 51,8 129.500
255.000 52,3 133.365
260.000 52,8 137.280
265.000 53,3 141.245
270.000 53,8 145.260
275.000 54,5 149.325
280.000 54,8 153.440
285.000 55,3 157.605
290.000 55,8 161.820
295.000 56,3 166.085
500.000 56,8 170.400
305.000 57,2 174.460
310.000 57,6 178.560
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Osnova % Davek Osnova % Davek

315.000 58 182.700 410.000 65,4 268.140
320.000 38,4 186.880 415.000 65,7 272.635
323.000 58,8 191.100 420.000 66 277.200
330.000 59,2 195.360 425.000 66,3 281.775
335.000 59,6 199.660 430.000 66,6 286.380
340.000 60 204.000 435.000 66,9 291.015
345.000 60,4 208.380 440.000 67,2 295.680
350.000 60,8 212.800 445.000 67,5 300.575
355.000 61,2 217.260 450.000 67,8 305.100
360.000 ' 61,6 221.760 455.000 68,1 309.855
365.000 62 226.300 460.000/ 68,4 314.64(1
370.000 62,4 230.880 465.000 68,7 319.455
575.000 62,8 235.300 470.000 69 324.300
380.000 63,2 240.160 475.000 69,5 329.175
385.000 63,6 244.860 480.000 69,6 334.080
390.000 64 249.600 485.000 69,9 339.015
393.000 64.4 234.380 490.000 70,2 345.980
400.000 64.8 259.200 495.000 70,5 348.975
403.000 63,1 263.655 500.000 70,8 354.000

2. člen
Pri osnovi nad 500.000 din se predpisuje od raz­

like 90%, bo je, od vsakih nadaljnjih 5000 din osnove 
še 4500 din več.

Osnove za obračunavanje dopolnilne dohodnine 
se zaokrožijo takole:

a) osnove do 100.000 se zaokrožijo na tisoč dinar­
jev, in sicer tako, da se zneski do 500 din zaokrožijo 
na nižjih tisoč, zneski nad 500 din pa na višjih tisoč;

b) osnove nad 100.000 se zaokrožijo na pet tisoč 
dinarjev taiko, da se zneski do* 1 22500 din zaokrožijo 
na nižjih pet tisoč, zneski nad 2500 din pa na višjih 
pet tisoč.

3. člen
Davek po višji davčni stopnji ne sme biti večji 

od davka po najbližji nižji stopnji, povečanega za 
razliko pri davčni osnovi, zaradi katere bi se morala 
uporabiti višja davčna stopnja.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 

listu LRS«, uporabi pa se za odmero dopolnilne do­
hodnine od premoženja za leto 1954.

St. 2573/54
Murska Sobota, dne 14. decembra 1934.

Predsednik LO MO;
Jože Velnar 1. r.

125.
Na podlagi 2. člena temeljne uredbe o finančno 

samostojnih zavodih (Uradni list FLRJ, št. 51-42&/53) 
ter 22. člena in 16. točke 50. člena zakona LRS o ob­
činskih ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19/52) 
je ljudski odbor mestne občine Izola na seji dne 
27. decembra 1954 izdal

ODLOČBO
o ustanovitvi Uprave komunalne delavnosti 

v mestni občini Izola
1. Ustanovi se finančno samostojni zavod »Uprava 

komunalne delavnosti« ljudskega odbora mestne ob­
čine Izola, v skrajšanem besedilu »Uprava komunalne 
delavnosti, Izola«.

Sedež zavoda je v Izoli.

2. Poslovni predmet zavoda je zlasti: Vzdrževa­
nje parkov in javnih nasadov, občinskih cest in potov, 
mestnih ulic in kanalizacije, javne razsvetljave in 
vodnjakov. Vzdrževanje čistoče v mestu in mestnih 
ulicah, javnih straniščih, kopališčih in obale; pobira­
nje ter odvažanje odpadkov; upravljanje in vzdrže­
vanje javne tehtnice, stanovanjskih hiš in zemljišč 
splošnega ljudskega premoženja, pokopališč; oprav­
ljanje dimnikarske službe; plakatiranje; pobiranje 
pristojbin za odvažanje odpadkov; za dimnikarske 
storitve in plakatiranje in pobiranje najemnin od 
stanovanj in zemljišč splošnega ljudskega premoženja.

3. Zavod dobi v upravo del premične in nepre­
mične imovine, ki jo je do sedaj uporabljajo in uprav­
ljalo Komunalno uslužnostno podjetje v Izoli ter pre­
moženje, ki mu ga dodeli ljudski odbor mestne ob­
čine Izola na podlagi posebnega popisa.

4. Zavod »Uprava komunalne delavnosti« je prav­
na oseba.

5. Pri zavodu se ustanavljajo tile skladi:
sklad za nagrade delavcev in uslužbencev »sklad 

za nagrade«,
sklad za nadomestitev in dopolnitev osnovnih 

sredstev in za večja popravila (sklad za nadomestitev).
6. Zavod ima kolektivni ter individualni organ 

uprave.
Kolektivni organ uprave je upravni odbor, ki ga 

imenuje LO MO Izola in ga sestavljajo upravnik 
zavoda ter štirje člani; dva člana predlaga komisija 
oziroma Društvo za olepševanje mesta, dva pa delovni 
kolektiv zavoda. Delovna doba upravnega odbora 
traja eno leto.

Individualni organ uprave zavoda pa je upravnik, 
ki ga imenuje LO MO Izola.

7. Delavce in uslužbence zavoda sprejema in raz­
rešuje upravnik zavoda v sporazumu z upravnim 
odborom. Upravnik izdaja tudi odločbe o delovnih 
razmerjih.

8. Dokler ne bo s posebnimi predpisi drugače do­
ločeno, prejemajo uslužbenci in delavci zavoda plače 
po predpisih, ki veljajo za plače uslužbencev in 
delavcev, zaposlenih pri državnih uradih in zavodih'

9. iZa zadeve in naloge zavoda je pristojen organ 
LO MO Izola.

10. Zavod mora po veljavnih predpisih predložiti 
prijavo za registracijo.

11. Ta odločba velja od 1. januarja 1955.
St. 1-32/1-55
Izola, dne 30. decembra 1934.

Predsednik LO MO: 
Gobbo Nerino-Gino 1. r.

PREGLED »URADNEGA LISTA FLRJ«
St. t. i. dne 5. januarja 1955:

1. Uredba, da za zadruge upodabljajočih umetnikov ne veUa 
uredba o obrtnih delavnicah in obrtnih podjetjih in uredb3 4 5 6 7 8 
o trgovanju ter o trgovskih podjetjih in trgovinah.

2. Odlok o službeni obleki v pomorstvu in notranji plovbi.
3. Odlok o dopolnitvi odloka o spremembi tarif za prevo» 

blaga na progah Jugoslovanskih železnic.
4. Odločba o spremembi odločbe o spremembah in dopolni' 

vah Seznama vrst blaga in količnikov za obračunavanj® 
razlik pri cenah pri Izvozu.

5. Odločba o dopolnitvi tarife za prevoz blaga po prog3“1 
jugoslovanskih železnic.

6. Pravilnik o strokovni izobrazbi statističnih uslužbencev^
7. Odredba o izplačilu imetnikom »Partizanskega spominske#3 

znaka 1941" za stroäke letnega dopusta.
8. Navodilo o sredstvih evidence zdravstvenega zavarovani^;

Izdaja »Uradni Ust LRS« — Direktor in odgovorni urednik: Ivo Lapalne - Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča«, vsi v Ljub 
ijani - Naročnina: letno 1000 din - Posamezna številka 12 din do 8 strani, vsake nadaljnje 4 strani C din več -- 
Uredništvo in uprava: Ljubljana, Erjavčeva ulica lla, poštni predal 336 - Telefon uprave 23-579 - Cek. račun: 601-»2«-lJ


